
Timestamp Email Address поени Име Презиме ОДД Училиште ментор Град Општина регион 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2/20/2021 10:50:43 ij585588@schools.mk 100 / 100 Ивана Јуришиќ 6 ООУ Гоце Делчев - Неготино Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 10:55:25 ka123243@schools.mk 100 / 100 Кирил Атанасов 6 ООУ 11 Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:09:00 at273283@schools.mk 100 / 100 Андреј Тасиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Љубинка Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:10:00 ns181814@schools.mk 100 / 100 Никола Стојковски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Љубинка Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:15:47 js637921@schools.mk 100 / 100 Јован Станковиќ 6 ООУ "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:16:23 nt379015@schools.mk 100 / 100 Никола Танески 6 ООУ Григор Прличев Марика Бубеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:34:50 dt382750@schools.mk 100 / 100 Даниел Цветаноски 6 Димо Хаџи Димов - Скопје Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:52:15 di204224@schools.mk 100 / 100 Деа Ивановска 6 О.У. Даме Груев Мирјана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:00:06 sx790881@schools.mk 100 / 100 Shejma Xhelili 6 Kirili dhe Metodij Satki Ismaili Tetov Tetov Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:00:08 am985225@schools.mk 100 / 100 Arba Memedi 6 Sh.f "Kirili Dhe Metodi" Satki Ismaili Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:01:53 nikola.stevkov@gmail.com 94 / 100 Никола Стевков 6 ПСУ"Јахја Кемал" Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:14:49 ea140820@schools.mk 94 / 100 Елена Алексовска 6 Св.Климент Охридски Блага Николовска Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -12 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:47:18 di252747@schools.mk 94 / 100 Дарија Ивановска 6 ООУ Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:52:28 aa623228@schools.mk 94 / 100 Адријан Арменски 6 ОУ Кочо Рацин Скопје Зорица Насевска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 10:55:28 im865527@schools.mk 94 / 100 Ylli Morina 6 Shkolla fillore ,,26 Korriku,, Musa Zuka shkup butel Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 2 1080 6 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:16:26 sm104455@schools.mk 93 / 100 Стефан Мишевски 6 ОУ Стив Наумов Олгица Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 40 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:22:26 mp275924@schools.mk 93 / 100 Марија Поцева 6 ООУ Коста Рацин Раде Филиповски Радовиш Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 20 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:23:01 ak697629@schools.mk 93 / 100 Aleksandar Karanfilov 6 Kosta racin Rade Filipovski Radovis radovis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 20 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:42:02 istojilkova@gmail.com 93 / 100 Илијана Стојилкова 6 ОУ „Малина Попиванова“ - Кочани Милена Стоилкова-СерафимовКочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 6 20 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:48:36 ad116168@schools.mk 93 / 100 Андреј Џингарски 6 Никола Петров Русински Билјана Сердарска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 6 21 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:03:19 vs397255@schools.mk 88 / 100 Виктор Стојановски 6 ООУ Александар Македонски Александар Трајанов Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:07:20 db727852@schools.mk 88 / 100 Дафина Будбарова 6 О.О.У. Страшо Пинџур Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:07:51 pn666084@schools.mk 88 / 100 павлинка
 недева 6 оу.страшо пинџур неготино сања митрева неготино неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:07:57 bm729419@schools.mk 88 / 100 Borjan Mihajlovski 6 Elpida Karamandi Magdalena Veljanovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:07:58 naumovajasmina@gmail.com 88 / 100 Сара Наумова 6 Оуу.Страшо пинџур Санја Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:08:07 mv402815@schools.mk 88 / 100 Митко Виденов 6 ООУ.Стршо Пинџур Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:10:29 mi556779@schools.mk 88 / 100 Марија Ивановска 6 ООУ Браќа Миладиновци с.Миладиновц  Јаким Ристовски Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 1440 3 0 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:14:11 mb495418@schools.mk 88 / 100 Матеја Бардакоска 6 ООУ„Климент Охридски" Прилеп Наташа Џинго Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 6 0 13 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 11:19:09 nl840314@schools.mk 88 / 100 Никола Лазаровски 6 ООУ„Братство“ Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:20:26 id930024@schools.mk 88 / 100 Игнатиј Додевски 6 ООУ ИЛИНДЕН Лорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:21:31 sm994790@schools.mk 88 / 100 Софија Митреска 6 ООУ „Христо Узунов“ Кристина Крстеска Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:21:34 ls613028@schools.mk 88 / 100 Лука Стојмановиќ 6 ООУ " Кочо Рацин" Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:21:34 as906374@schools.mk 88 / 100 Андреј Славевски 6 ООУ „ Кирил и Методиј “ Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:28:23 ld964693@schools.mk 88 / 100 Лука Димитровски 6 ООУ „Илинден“ Лорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:29:38 nt781166@schools.mk 88 / 100 Никола Трајчески 6 ОУ Кузман Јосифоски - Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:31:39 ds533686@schools.mk 88 / 100 Дамјан Сајкоски 6 ОУ ,,Кузман Јосифоски Питу" Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:38:27 mk439484@schools.mk 88 / 100 Максим Кацкаровски 6 Петар Поп Арсов Валентина Р. Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:38:40 anadimova439@gmail.com 88 / 100 Ана Димова 6 Гоце Делчев Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 32 1 200
2/20/2021 11:39:27 gabrielagalabova@yahoo.com 88 / 100 Сара Галабова 6 ОУ ,,Гоце Делчев'' Милица  Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 32 1 200
2/20/2021 11:39:33 ristik.daniel111@gmail.com 88 / 100 Викторија Ристиќ 6 ООУ Гоце Делчев Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 32 1 200
2/20/2021 11:40:48 mv568948@schools.mk 88 / 100 МИА МАРИЈА ВЕЛКОВСКА 6 ООУ,,ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" ГОРДАНА ИВАНОВСКА КРИВА ПАЛАНКА КРИВА ПАЛАНККрива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:41:08 ik953405@schools.mk 88 / 100 Ива Куновска 6 ООУ "Петар Поп Арсов" Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:41:55 ivanshuminoski@yahoo.com 88 / 100 Иван Шуминоски 6 ООУ Григор Прличев Марика Бубеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 1710 1 200
2/20/2021 11:42:03 lukashuminoski@yahoo.com 88 / 100 Лука Шуминоски 6 Ооу  Глигор Прличев Марика Бубеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 1710 1 200
2/20/2021 11:52:18 ms228087@schools.mk 88 / 100 Мартин Шикалески 6 Партенија Зоографски Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 0 13 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 11:56:20 eg810230@schools.mk 88 / 100 Елена Георгиева 6 ОУ ,,Даме Груев,, Битола Мирјана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:56:46 abimbiloska@gmail.com 88 / 100 Ана Бимбилоска 6 Jahja Kemal Еркан Тајфан Струга Струга Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:57:24 sg830961@schools.mk 88 / 100 Софија Ѓорчева 6 Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:58:23 jg490250@schools.mk 88 / 100 Јон Ѓорѓиевски 6 ООУ ,,Григор Прличев" Марика Бубеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 0 13 16 90 4 1710 1 200
2/20/2021 11:25:38 lm425164@schools.mk 87 / 100 Љупче Милев 6 ООУ Коста Рацин - Подареш Раде Филиповски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 4 720 6 20 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:38:48 mv756994@schools.mk 87 / 100 Мила Вршкоска 6 Рампо Левката Жарко Бабаноски Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 3 393 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:41:29 ij831131@schools.mk 87 / 100 Искра Јованчева 6 Ооу Кирил и Методиј Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 2 360 6 40 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:43:49 dd240519@schools.mk 87 / 100 Дениција Дејанов 6 Гоце Делчев Наташа Стојанова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 2 360 6 508 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:56:29 dimovskip55@gmail.com 86 / 100 Petar Dimovski 6 Nevena Georgieva Dunja Ana Maliminova Skopje Kisela Voda Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 240 0 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 10:35:51 mt165018@schools.mk 82 / 100 Мила Тодоровска 6 ООУ Димитар Миладинов Весна Кочовска Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 10:46:13 ss922123@schools.mk 82 / 100 Сергеј Шкрбиќ 6 Јоаким Крчовски Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 10:52:11 mg873040@schools.mk 82 / 100 Магдалена Гиевска 6 Кочо Рацин Зорица Насева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 10:55:00 od135261@schools.mk 82 / 100 Оливера Џамбазова 6 ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:06:27 ms331335@schools.mk 82 / 100 Марио Стојанов 6 Страшо пинџур Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             6 2 720 6 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:07:39 am495414@schools.mk 82 / 100 Ана Манчева 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Цветанка Илиоска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:11:29 mb676640@schools.mk 82 / 100 Мартин Боцев 6 ООУ БРАТСТВО Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 195
2/20/2021 11:12:25 gd739629@schools.mk 82 / 100 Георгина Димоска 6 ООУ „Гоце Делчев“ Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 6 0 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:15:37 ak319812@schools.mk 82 / 100 Андреј Карафилоски 6 ООУ Гоце Делчев Аеродром Ангелина Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:15:39 pt909979@schools.mk 82 / 100 Петар Трпковски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Ангелина Илиевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:26:23 vk171742@schools.mk 82 / 100 Ведран Крстевски 6 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:30:01 bi290723@schools.mk 82 / 100 Бисера Илиева 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:30:08 ridelek@gmail.com 82 / 100 Петар Стојковски 6 ОУ.Кузман Јосифоски- Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 4 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:30:17 jana.dimoska8@gmail.com 82 / 100 Jana Dimoska 6 Kuzman Josifoski Pitu Biljana Mateska Kicevo Kicevo Кичево, Другово, Осломеј, В    15 4 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:31:27 jg954469@schools.mk 82 / 100 Јаков Геговски 6 Јохан Хајнрих Песталоци Биљана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:33:46 ot862830@schools.mk 82 / 100 Огнен Цацаноски 6 Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:36:13 ed720486@schools.mk 82 / 100 Евгенија Дојчиноска 6 ОУ''Кузман Јосифоски- Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 4 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:37:49 nb952666@schools.mk 82 / 100 Никола Божевски 6 Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:38:40 tomicam.tm@gmail.com 82 / 100 Вања Милосављевиќ 6 Петар Мусев Адријана Тодорова Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 0 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:38:42 tm202758@schools.mk 82 / 100 Теодора Манчева 6 Гоце делчев Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             5 2 720 6 0 13 16 90 4 32 1 200
2/20/2021 11:39:45 js515450@schools.mk 82 / 100 Јоана Симјаноска 6 Христијан Тодоровски-Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:39:51 stojanovhristijan80@gmail.com 82 / 100 Христијан Стојанов 6 ООУ Страшо Пинѓур-Неготино Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 0 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:39:53 in572739@schools.mk 82 / 100 Илина Николовска 6 Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазароски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:40:17 tm760008@schools.mk 82 / 100 Теодор Минов 6 Петар Поп Арсов Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:42:15 jn637212@schools.mk 82 / 100 Јована Наумовска 6 ООУ Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 109 1 200

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од основното образование, 20.II-2021
првични резултати одговори на ученикот



2/20/2021 11:45:38 melaninaumoska15@gmail.com 82 / 100 Melani Naumoska 6 Goce Delcev Mira Gostivar gostivar Гостивар, Неготино (Полош       15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:45:39 evarobertav@gmail.com 82 / 100 Eва Роберта Велјаноски 6 ООУ,,Гоце Делчев,, Мира Ангеловска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:45:45 km367800@schools.mk 82 / 100 Kristina Micoska 6 ОО.У''Гоце Делчев'' Mira Angelovska Gostivar Gostivar Гостивар, Неготино (Полош       15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:48:11 jp635096@schools.mk 82 / 100 Јована Павиќевиќ 6 ОУ Љубен Лапе Анета Костоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:48:24 mg492934@schools.mk 82 / 100 Магдалена Ѓоргијовска 6 Панајот Гиновски Славица Андовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -6 720 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:49:09 dm907550@schools.mk 82 / 100 Дамјан Михајловиќ 6 ООУ “Јан Амос Kоменски„ Светлана Софеска Скоје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:49:15 ps980503@schools.mk 82 / 100 Петар Стефановски 6 ООУ Блаже Конески Скопје Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:49:20 ms664272@schools.mk 82 / 100 Миа Спировска 6 ООУ Партенија Зоографски Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -2 720 6 0 13 16 90 4 1 1 230
2/20/2021 11:49:34 ej754910@schools.mk 82 / 100 Evdokija Janeva 6 Blaze Koneski Aleksandra Milanovik Petkovski Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:49:58 mm539540@schools.mk 82 / 100 Марин Марковски 6 ОУ Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:50:37 ps984195@schools.mk 82 / 100 Petar Smilljkovic 6 Блаже Конески Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:52:38 pb237014@schools.mk 82 / 100 Петар Богоевски 6 ОУ Даме Груев Мирјана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 2 720 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:54:05 mt734093@schools.mk 82 / 100 Марко Цветковски 6 Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Ареодром Аеродром (Скопје) 15 2 1800 6 0 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:55:20 ps619970@schools.mk 82 / 100 Petar Spasovski 6 OOU"Joakim Krchovski" Gordana Ivanovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:55:43 cibalevskamarija@gmail.com 82 / 100 Марија Цибалевска 6 ОУ.Тодор Ангелевски Наташа Јончевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:56:55 td600925@schools.mk 82 / 100 Тиана Димова 6 ООУ ,,Сандо Масев" Александра Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 720 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 10:43:56 pd161949@schools.mk 81 / 100 Петар Дамов 6 ооу Гоце Делчев Љупка Грозданова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 20 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:04:50 dd755721@schools.mk 81 / 100 Давид Дончевски 6 Невена Ѓорѓиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 0 13 36 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:15:05 ek536934@schools.mk 81 / 100 Емилија Костовска 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ - Скопје  Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 ### 13 16 90 4 -109 1 200
2/20/2021 11:16:10 ks630923@schools.mk 81 / 100 Коста Стојановски 6 О.У Христо Узунов Кристина Крстеска Николоски Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 ### 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:16:41 ap538307@schools.mk 81 / 100 Андреа Поповска 6 Ѓорѓија Пулевски Биљана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 21 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:23:50 dn700152@schools.mk 81 / 100 Душан Наков 6 Ванчо Прќе - Штип Кокан Радев Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 2 720 6 420 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:25:43 jk789001@schools.mk 81 / 100 Јована Крајческа 6 ООУ ,,Даме Груев" Мирјана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 ### 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:27:19 ge682505@schools.mk 81 / 100 Ѓорѓи Ефремоски 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Анета Филипоска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       15 2 720 6 ### 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:28:26 ristesapov@gmail.com 81 / 100 Ристе Шапов 6 Петар Мусев Адријана Тодорова Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 896 13 16 90 4 24 1 200
2/20/2021 11:32:06 km185269@schools.mk 81 / 100 Катерина Моцан 6 ооу. Лазо Трповски Весна Бојановска Стојановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 45 4 5 1 200
2/20/2021 11:36:09 gs935200@schools.mk 81 / 100 Георгина Стојковиќ 6 ООУ "Св. Климент Охридски"-Битола Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 20 13 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 11:37:17 dd190952@schools.mk 81 / 100 Данило Дамјановиќ 6 ООУ Димитар Миладинов Весна Кочовска Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 720 6 440 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:39:41 ms405482@schools.mk 81 / 100 Mihajlo Stojanovski 6 Goce Delcev Skopje Irena Cvetkovska Skopje Centar Центар (Скопје) 15 2 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:41:03 mn660264@schools.mk 81 / 100 Mihail Nikoloski 6 OOU Blaze Koneski Violeta Markoska Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:41:04 gs263562@schools.mk 81 / 100 Горјан Стефановски 6 ОУУ Јоаким Крчовски Гпрдана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 1440 6 840 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:41:07 kl618522@schools.mk 81 / 100 Калина Лазарова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ Тодорка Челевска Милиќевиќ Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 0 13 16 100 4 71 1 200
2/20/2021 11:43:52 jt565169@schools.mk 81 / 100 Јордан Трајков 6 ООУ Крсте Петков Мисирков Сања Тодорова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 20 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:44:27 jj391065@schools.mk 81 / 100 Јана Јованова 6 ООУ ,,Крсте П. Мисирков“ Сања Тодорова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 20 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:47:04 ap367781@schools.mk 81 / 100 Ана Петрова 6 ООУ Војдан Чернодрински Љиљана Ристеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 40 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:48:30 em495568@schools.mk 81 / 100 Ема Маневска 6 ОУ Вера Циривири Трена Гордана Ѓорѓиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 20 13 16 90 4 0 1 200
2/20/2021 11:49:29 st704744@schools.mk 81 / 100 Сара Трпковска 6 Јохан Хаинрих Песталоци Билјана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) 15 0 1440 6 420 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:50:32 sg814398@schools.mk 81 / 100 Сара Ѓоргиевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ - Битола Тања Николовски Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 1440 6 22 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:50:47 da648888@schools.mk 81 / 100 Давид Арнаудов 6 ООУ Дане Крапчев Јулија Атанасова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 10 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:51:09 dp979681@schools.mk 81 / 100 Димитар Пончев 6 Тоде Хаџи Тефов Марга Бумбароска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:51:12 lp920588@schools.mk 81 / 100 Љубица Пончева 6 Тоде Хаџи Тефов Марга Бумбароска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:52:57 as221921@school.mk 81 / 100 Ана Станојева 6 ОУ Никола Карев Ирена Пурцова Крстова Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 7 1080 6 44 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:54:32 it691605@schools.mk 81 / 100 Иван Црвенковски 6 ООУ"Видое Подгорец Невенка Богоева Струмица Цтрумица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 180 6 10 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:54:35 am669007@schools.mk 81 / 100 Aлександра Мицева 6 ООУ„Видое Подгорц“-Струмица Невенка Богоева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 180 6 2 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:55:10 mj378514@schools.mk 81 / 100 Мартин Јованов 6 ООУ.,,Видое Подгорец" Невенка Богоева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 180 6 2 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:55:39 dt153959@schools.mk 81 / 100 Дамјан Трајков 6 ООУ Видое Подгорец - Струмица Невенка Богоева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 180 6 40 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:56:32 mb788821@schools.mk 81 / 100 Мила Богдановиќ 6 ООУ ,,Толи Зордумис,, Ивана Стојилковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 1440 3 420 13 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:57:20 is949831@schools.mk 81 / 100 Иван Стојановски 6 ООУ,,Јоаким Крчовски'' Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 20 13 16 90 8 1 1 200
2/20/2021 12:02:40 anamancva09@gmail.com 81 / 100 Ана Манчева 6 Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 720 3 0 0 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 11:57:08 tj234379@schools.mk 80 / 100 Тане Јанчески 6 ОУ Св.Климент Охридски Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 6 720 6 84 3 16 90 4 1 1 200
2/20/2021 10:50:08 ns266601@schools.mk 76 / 100 Никола Стојчевски 6 ОУ Св. Климент Охридски Анета Горѓиева Наумовски Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 10:59:17 pj363869@schools.com 76 / 100 Петар Јовановски 6 ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 4 200
2/20/2021 11:00:14 mp344533@schools.mk 76 / 100 Мила Порјазоска 6 ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ Даниела Василевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 3 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:03:32 nk984968@schools.mk 76 / 100 Никола Крстев 6 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 1 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:18:13 pj819828@schools.mk 76 / 100 Петар Јанчев 6 ООУ 'Страшо Пинџур' Сања Ристова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 4 45 4 200
2/20/2021 11:28:54 dj456606@schools.mk 76 / 100 Драгана Јовановска 6 ОУ Браќа Миладиновци Снежана Хрдличка Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 6 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:31:19 mt986020@schools.mk 76 / 100 Марко Тошески 6 Кире Гаврилоски Јане Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 195
2/20/2021 11:31:26 dm365276@schools.mk 76 / 100 Давор Младеновиќ 6 Петар Поп Арсов Валентина Ристеска Димовска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 540 6 0 13 16 90 4 90 1 200
2/20/2021 11:34:14 mg528394@schools.mk 76 / 100 Михаела Ѓоргиевска 6 ООУ Илинден Лорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -7 720 12 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:37:16 pm968037@schools.mk 76 / 100 Петар Митрески 6 ОУ Кузман Јосифовски Питу Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 2 720 6 0 13 16 90 0 7 1 200
2/20/2021 11:37:33 emilijamarkovska175@gmail.com 76 / 100 Емилија Марковска 6 ООУ “Гоце Делчев“ Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 16 90 12 1 1 ####
2/20/2021 11:39:24 ga544966@schools.mo 76 / 100 Ѓорѓи Анастасоски 6 Гпце делчев Мира ангелова Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       15 -2 1440 6 0 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:42:40 at587564@schools.mk 76 / 100 Андреј Цветковски 6 Ооу Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 18 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:47:24 dzdamjan15@gmail.com 76 / 100 Дамјан Џинговски 6 ООУ Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 4 2 1 208
2/20/2021 11:47:54 fz379667@schools.mk 76 / 100 Филип Журовски 6 О.У Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 0 4 1 200
2/20/2021 11:48:13 bt599307@schools.mk 76 / 100 Борјан Тодоров 6 ООУ Никола Карев Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:52:40 vg308744@schools.mk 76 / 100 Ване Гавровски 6 ООУ Гоце Делчев Цвета Спасовска Босилово-СтрумицБосилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 6 0 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:53:39 ms453024@schools.mk 76 / 100 Маја Стојмановска 6 ООУ Кочо Рацин Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 7 1 854
2/20/2021 11:54:17 ik893562@schools.mk 76 / 100 Илина Кировска 6 ООУ ,,Григор Прличев'' Дарко Ангелов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 6 1440 6 0 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:55:27 la432213@schools.mk 76 / 100 Лука Андревски 6 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 90 4 26 1 0
2/20/2021 11:57:18 dl303780@schools.mk 76 / 100 Дарко Лекоски 6 Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 0 13 16 90 4 71 4 200
2/20/2021 11:57:41 im845073@schools.mk 76 / 100 Ивана Младеновска 6 ООУ Јоаким Крчовски Тони Велковски Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 238
2/20/2021 10:49:33 olga.avr123@gmail.com 75 / 100 Олга Аврамовиќ 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Весна Кочовска Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 180 6 ### 13 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 10:57:04 na137168@schools.mk 75 / 100 Николина Ацевска 6 ОУ Кузман Јосифовски Питу Сања Боцеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -2 720 6 66 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:01:01 stojanovaxsara@gmail.com 75 / 100 Сара Стојанова 6 ООУ Кузман Јосифовски-Питу Сања Боцеска Скопје Кисела Вода, СкКисела Вода, Студеничани    15 -6 720 6 6 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:03:05 ognen.ivanovic@gmail.com 75 / 100 Огнен Ивановиќ 6 Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:04:52 jb910446@schools.mk 75 / 100 Јосиф Бурмузоски 6 ООУ"Наум Наумовски Борче" Маја Давидовска Бошевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 1440 6 ### 13 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 11:07:34 dk624871@schools.mk 75 / 100 Давид Ковачев 6 ООУ „Љубен Лапе“ Анета Костоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 720 6 0 13 16 45 4 14 1 200
2/20/2021 11:11:23 dp634103@schools.mk 75 / 100 Дамјан Павлески 6 Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 1440 6 19 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:13:19 ab775622@schools.mk 75 / 100 Аница Бранкова 6 Никола Карев Стојна Гичева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 -2 720 6 20 13 16 90 4 1 1 195
2/20/2021 11:16:28 ok571669@schools.mk 75 / 100 Оливер Крстев 6 ООУ Страшо Пинџур Андромахе Милошевска Јосифово, Валанд Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 0 13 16 120 4 64 1 200
2/20/2021 11:17:01 ap814235@schools.mk 75 / 100 Антонија Пановска 6 Х.Т.Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 6 720 6 2 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:18:17 todor100ickov@gmail.com 75 / 100 Тодор Стоичков 6 ООУ Кочо Рацин Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -6 720 6 420 13 16 90 4 14 1 200



2/20/2021 11:20:17 trajkovskabojana77@gmail.com 75 / 100 Катерина Трајковска 6 Ванчо Прке Сузана Цветковска Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -6 720 6 21 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:24:40 aa399069@school.mk 75 / 100 Aта Теодор Аслан 6 ООY Крсте Мисирков Гевгелија Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -8 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:26:42 aa399069@school.mk 75 / 100 Aта Теодор Аслан 6 ООY Крсте Мисирков Гевгелија Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -8 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:27:06 aa399069@school.mk 75 / 100 Aта Теодор Аслан 6 ООY Крсте Мисирков Гевгелија Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -8 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:30:01 ig822600@schools.mk 75 / 100 Ивана Георгиевска 6 ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:30:02 eg338793@schools.mk 75 / 100 Елена Георгиевска 6 ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:31:26 at973648@schools.mk 75 / 100 Ана Цветковска 6 ООУ Крсте Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 20 13 16 90 4 32 1 200
2/20/2021 11:31:37 lk541070@schools.mk 75 / 100 Лина  Крстевски 6 ООУ Крсте Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 1440 6 0 13 36 90 4 1 1 ####
2/20/2021 11:31:50 spaseski.darijan@gmail.com 75 / 100 Даријан Спасески 6 ООУ Блаже Конески Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 4 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:32:55 aa399069@schools.mk 75 / 100 Ata Teodor Aslan 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Љубица Велкова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -8 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:33:32 nt264353@schools.mk 75 / 100 Нина Тасевска 6 Св Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 6 2 13 16 90 4 15 1 200
2/20/2021 11:35:30 vn853145@schools.mk 75 / 100 Васил Николов 6 ПООУ Димитар Поп Гепргиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 0 16 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:37:18 lp791612@schools.mk 75 / 100 Лука Пауновски 6 ООУ Димитар Миладинов Весна Кочовска Ивановска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 ### 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:37:27 ml616956@schools.mk 75 / 100 Мила Лазаревска 6 ООУ Гоце Делчев-Свети Николе Горица Стојанова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 720 6 420 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:37:33 pm105730@schools.mk 75 / 100 PAVEL MILCEVSKI 6 OOU ,,JOAKIM KRCIVSKI" GORDANA IVANOVSKA KRIVA PALANKA KRIVA PALANKAКрива Паланка, Кратово и Р        15 2 180 6 448 13 16 90 4 1 8 200
2/20/2021 11:37:34 dm131592@schools.mk 75 / 100 Давид Младенов 6 ООУ Гоце Делчев-Свети Николе Горица Стојанова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 6 420 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:38:08 am494455@schools.mk 75 / 100 Ангел Мукоски 6 "ООУ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" Весна Кочовска Иванова Скопје Центар Центар (Скопје) 15 6 720 6 420 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:39:41 ap292045@schools.mk 75 / 100 Ангела Петреска 6 ОУ Климент Охридски Наташа Џинго Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 1440 6 4 13 16 90 4 9 1 200
2/20/2021 11:40:26 et456317@schools.mk 75 / 100 Ема Цветкоска 6  ООУ Јан Амос Коменски Светлана Софеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 420 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:41:47 br272512@schools.mk 75 / 100 Борјан Ристевски 6 Оу Климент Охридски - Битола Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 3 20 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:42:27 davidgjorgievski64@gmail.com 75 / 100 Давид Ѓоргиевски 6 ОУ Коле Канински Жаклина Пеева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 720 6 420 13 16 90 4 27 1 200
2/20/2021 11:43:38 ms371839@schools.mk 75 / 100 Мила Стојановска 6 ООУ „Илинден“ Лорета Димитровска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 180 6 448 13 16 90 4 1 8 200
2/20/2021 11:43:42 pl843561@schools.mk 75 / 100 Петар Лазороски 6 ООУ Григор Прличев Охрид Марика Бубеска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 1440 6 32 13 16 90 4 15 1 200
2/20/2021 11:44:51 dk214169@schools.mk 75 / 100 Давид Кузмановски 6 Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 720 6 20 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:45:32 ts404033@schools.mk 75 / 100 Теодора Сеизова 6 ООУ Владо Кантарџиев Тодорка Челевска Милиќевиќ Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -8 720 6 ### 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:46:43 ms900366@schools.mk 75 / 100 Марко Стрезовски 6 ООУ ,,Браќа Миладиновци'' Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 145 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:49:00 it606788@schools.mk 75 / 100 Иван Тодоровски 6 Димитар Миладинов Бети Стојоска Стојанвска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 6 40 13 16 90 4 13 1 200
2/20/2021 11:49:10 milkovski102@gmail.com 75 / 100 Стефан Милковски 6 ООУ Кочо Рацин Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 3 880 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:49:43 md863301@schools.mk 75 / 100 Марија Џарева 6 ООУ Блаже Конески Александра Милановиќ ПетковСкопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 720 6 110 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:51:28 fs389131@schools.mk 75 / 100 Фивос Стефанидис 6 Блаже Конески Александра М. Петковски Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 880 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:51:50 ji809983@schools.mk 75 / 100 Иван Јанински 6 Тодор Ангелевски Наташа Крстевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 6 40 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:52:09 tt115935@schools.mk 75 / 100 Tijana Trajkoska 6 О.У.,,Кузман Јосифоски-Питу" Keti Naumoska Kičevo Kičevo Кичево, Другово, Осломеј, В    15 -2 720 6 8 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:52:35 st461459@schools.mk 75 / 100 Симон Топчиевски 6 Ѓорѓија Пулески Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 ### 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:52:44 nt718895@schools.mk 75 / 100 Николина Трајкова 6 ООУ Гоце Делчев С.Босилово Цвета Спасковска Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 540 6 0 13 16 1 4 5 1 200
2/20/2021 11:53:22 mj106918@schools.mk 75 / 100 Мелани Јосифова 6 Оу.Св.Кирил и Методиј Јорданчо Данилов Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 ### 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:53:54 mk104856@schools.mk 75 / 100 Mateja Krsteva 6 sv.Kiril i Metodij Jordancho Danilov Kocani Kocani Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 ### 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:54:09 mb431492@schools.mk 75 / 100 Марина Богоевска 6 ООУ ,,Димитар Поп-Георгиев Беровски" Венера Накова-Чешелкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 796 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:54:56 mg562725@schools.mk 75 / 100 Марија Гичевска 6 ООУ "Дане Крапчев" Билјана Стојановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 3 420 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:55:47 mi163411@schools.mk 75 / 100 Милош Ивановиќ 6 ОУ БРАТСТВО МИЃЕНИ Вукашин Кировски Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 -2 720 6 80 13 16 90 4 7 1 200
2/20/2021 11:56:14 ml397329@schools.mk 75 / 100 Марија Лазаревска 6 О.У. ''Св.Климент Охридски''-Охрид Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 0 720 6 5 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:56:28 js870687@schools.mk 75 / 100 Јована Сирачевска 6 ООУ Александар Македонски Александар Трајнов Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 2 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:56:50 ep936915@schools.mk 75 / 100 Ева Печенпетеловска 6 ООУ ,,Гоце Делчев`` Илинден Силви Малиновска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 -6 720 6 ### 13 16 90 4 2 1 200
2/20/2021 11:58:07 ema.100janova@gmail.com 75 / 100 Ema Stojanova 6 Ljuben Lape Aneta Kostoska Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 15 2 1440 6 10 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:59:35 bojadimi@gmail.com 75 / 100 Димитар Бојаџиев 6 ООУ 11 Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 360 6 39 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:06:21 nm479189@schools.mk 74 / 100 Nevenka Minova 6 ОУ.Страшо Пинџур Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 13 0 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:27:39 sk880507@schools.mk 74 / 100 Снежана Кузманова 6 О.О.У “Тоде Хаџи - Тефов Маргарита Бумбаровска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 36 108 4 71 1 200
2/20/2021 11:27:55 ak698300@schools.mk 74 / 100 Александар Кузманов 6 О.О.У „Тоде Хаџи - Тефов“ Маргарита Бумбаровска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 0 13 36 108 4 71 1 200
2/20/2021 11:38:46 gd855283@schools.mk 74 / 100 Гаврил Џинго 6 ООУ "Кочо Рацин" Весна Милошоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 6 40 13 16 45 4 14 1 200
2/20/2021 11:40:58 dt467483@schools.mk 74 / 100 Дамјан Талевски 6 ООУ Даме Груев Битола Мирјана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 ### 0 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:41:13 lk269133@schools.mk 74 / 100 Лука Кнежевиќ 6 Ацо шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 2 720 6 840 0 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:43:41 mostrovalara@gmail.com 74 / 100 Lara Mostrov 6 Yahya Kemal College Erkan Tayfan Struga Struga Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 4 1 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:54:16 ms878766@schools.mk 74 / 100 Милан Стојчевски 6 ООУ Стив Наумов Олгица Ристовска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 840 13 36 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:05:59 mp121531@schools.mk 70 / 100 Matej Petkov 6 Straso Pindzur Sanja Ristova Negotino Negotino Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 360 3 0 13 16 90 4 45 1 200
2/20/2021 11:24:08 ak227560@schools.mk 70 / 100 Ања Кочоска 6 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -2 720 6 0 13 16 90 4 14 1 195
2/20/2021 11:30:17 ap920590@schools.mk 70 / 100 Ања Петковиќ 6 „Браќа Миладиновци„ Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 3 0 13 16 90 4 71 1 198
2/20/2021 11:32:19 ga861356@schools.mk 70 / 100 Горазд Атанасовски 6 Елпида Караманди Магдалена Вељановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 720 6 0 13 16 90 4 45 8 200
2/20/2021 11:33:40 jb862449@schools.mk 70 / 100 Јована Богданоска 6 ООУ "Климент Охридски" Моника Јанкулоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 -2 720 6 0 13 16 90 4 109 1 1650
2/20/2021 11:42:47 ma684497@schools.mk 70 / 100 Марио Андреевски 6 Елпида Караманди Магдалена Вељјановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 0
2/20/2021 11:46:12 jl896390@schools.mk 70 / 100 Jana Leveska 6 OOU Petar Pop Arskov Valentina Risteska Dimoska Skopje Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -6 720 6 0 13 16 90 0 109 1 200
2/20/2021 11:49:14 fg808307@schools.com 70 / 100 Фросина Галевска 6 ООУ Тодор Ангелевски Марија Костадиновска Битола Битлоа Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 540 6 0 13 16 90 4 14 1 1026
2/20/2021 11:50:21 mk630524@schools.mk 70 / 100 Mihail Kajtez 6 OY Cv.Kliment Ohridski Snezana Zaharieva Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 1440 6 0 13 16 90 2 14 1 200
2/20/2021 12:02:42 mt466766@schools.mk 70 / 100 Марко Тенев 6 ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Наташа Стојанова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 2 180 6 0 13 16 90 4 71 1 1
2/20/2021 11:03:28 np345735@schools.mk 69 / 100 Никола Пешевски 6 ООУ Блаже Конески Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 3 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:04:50 mm910788@schools.mk 69 / 100 Михаил Марковски 6 ОУ СВ Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -6 1440 6 1 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:04:54 dd538310@schools.mk 69 / 100 Даријан Дончевски 6 Невена Ѓорѓиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 0 13 36 90 4 71 7 200
2/20/2021 11:09:02 aa195858@schools.mk 69 / 100 angela arsova 6 Tose Velkov pepeto Biljana Klincarova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 840 13 16 90 0 14 1 200
2/20/2021 11:11:31 PrespaLake2020@gmail.com 69 / 100 Леа Зајков 6 Партенија Зографски Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 0 1440 6 2 13 16 90 4 10 1 200
2/20/2021 11:11:32 rk118438@schools.mk 69 / 100 Ружица Каракамчева 6 Јосип Броз Тито Васил Павлов Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 7 720 3 3 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:12:29 malingigov77@gmail.com 69 / 100 Малин Гигов 6 ООУ 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 12 20 13 16 90 4 90 1 200
2/20/2021 11:14:15 sk293591@schools.mk 69 / 100 Стефан Костенчев 6 11Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 720 6 80 13 16 90 4 14 1 ####
2/20/2021 11:15:26 kt696798@schools.mk 69 / 100 Каја Трајковиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 6 82 13 16 90 4 4 1 0
2/20/2021 11:16:50 md379908@schools.mk 69 / 100 Миа Денковиќ 6 ООУ Крсте Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        21 -2 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:19:47 im399952@schools.mk 69 / 100 Ива Моневска 6 ООУ Вера Јоциќ Ксенија Бојчевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 2 13 16 90 4 71 1 20
2/20/2021 11:19:48 sg645998@schools.mk 69 / 100 stefan gjorgjev 6 OOU Vera Jocik Ksenija Bojcevska Skopje
 Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 2 13 16 90 4 71 1 20
2/20/2021 11:25:02 volkanovteona8@gmail.com 69 / 100 Теона Волканов 6 О.У Стив Наумов Јованка Вангелова Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          5 -2 720 6 420 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:29:10 ms703662@schools.mk 69 / 100 Марко Стојановиќ 6 ООУ 11Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 15 6 720 3 2 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:30:26 fk590843@schools.mk 69 / 100 Филип Крушароски 6 О.У Др. Владимир Полежиноски Милена Крстеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 -2 1080 6 0 0 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:31:05 ipopovskatalevska@gmail.com 69 / 100 Ивана Талевска 6 ОУ Славко Лумбарковски Елена Блажевска Новаци Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 2 13 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:32:15 takovskanadica15@gmail.com 69 / 100 Славчо Таковски 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 360 6 840 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:33:13 kt707742@schools.mk 69 / 100 Кристина Цветкова 6 Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 16 13 16 90 0 7 1 200
2/20/2021 11:33:30 da893425@schools.mk 69 / 100 Дарко Алексовски 6 ОУ Вера Јоциќ Миленица Малинова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 6 40 13 16 90 4 71 1 ####
2/20/2021 11:34:49 oj249568@schools.mk 69 / 100 Огнен Јанковски 6 Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 1446 6 7 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:40:59 fr502491@schools.mk 69 / 100 Филип Ристов 6 ООУ,,Гоце Делчев"-Виница Јасмина Стоилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 1440 6 0 13 16 45 4 4 1 200



2/20/2021 11:41:24 sg419365@schools.mk 69 / 100 Стефани Гиговска 6 ООУ Гоце Делчев Горица Стојанова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 1440 6 420 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:42:42 lina.tosevska@gmail.com 69 / 100 Лина Тосевска 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Биљана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 360 6 4 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:43:14 bd545392@schools.mk 69 / 100 Бисера Дрндар 6 ООУ„Крсте Мисирков“, Скопје Елена Новакова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 1440 6 164 13 16 90 4 13 1 200
2/20/2021 11:44:08 as781968@schools.mk 69 / 100 Антонио Стојчески 6 ООУ ,, Рајко Жинзифов" - Скопје Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -6 1440 6 80 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:45:14 sofi.popovska009@gmail.com 69 / 100 Софија Поповска 6 Димо Хаџи-Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 6 7 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:45:16 ad724265@schools.mk 69 / 100 Андреј Димитров 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 16 45 0 4 1 200
2/20/2021 11:45:25 tj748219@schools.mk 69 / 100 Теодора Јоновска 6 ОУ „Гоце Делчев“ Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          5 -2 720 6 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:47:18 tm276705@schools.mk 69 / 100 Тијана Митровска 6 Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 1 13 16 90 8 14 1 200
2/20/2021 11:47:30 as734340@schools.mk 69 / 100 Aleksandra Stanojkovik 6 Goce Delcev Milica Dimova Negotino Negotino Велес, Свети Николе, Бого             30 2 720 3 20 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:47:53 bd511236@schools.mk 69 / 100 Бојан Димитров 6 Славчо Стојменски Виница Виолета Гаврилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 6 10 13 16 90 4 7 1 ####
2/20/2021 11:48:01 ka466970@schools.mk 69 / 100 Кристијан Анчевски 6 ООУ,,Кузман Шапкарев,, н.Драчево - СкоНадежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 0 1800 6 2 13 16 90 4 3 1 200
2/20/2021 11:48:12 jordanbosev218@gmail.com 69 / 100 Јордан Бошев 6 ОУУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 840 13 16 90 4 9 7 200
2/20/2021 11:48:16 rahilcenikolova@gmail.com 69 / 100 Рахилка Николова 6 ОУ Гоце Делчев Емилија Давчевска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 840 13 16 90 4 9 7 200
2/20/2021 11:49:50 jk107241@schools.mk 69 / 100 Јован Хаџи Попов 6 Страшо Пинџур Блажо Камчев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 1440 6 580 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:50:02 ab150398@schools.mk 69 / 100 Анастасија Бошкоска 6 ООУ Кочо Рацин Весна Милошоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 6 1480 6 420 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:51:17 dk266612@chools.mk 69 / 100 Димитар Кецески 6 ООУ.Живко Чинго-Велгошти Катерина Боскоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 6 400 13 16 90 4 109 1 1785
2/20/2021 11:52:08 js121146@schools.mk 69 / 100 Jana Stojanovska 6 Kiro Gligorov Pavlinka Coneva Skopje Centar Центар (Скопје) 20 -2 720 6 20 13 16 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:52:55 fg770464@schools.mk 69 / 100 Филипа Грујоска 6 ООУ Св. Климент Охридски, Драчево Емилија Филиповска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 6 0 6 16 90 4 5 1 195
2/20/2021 11:53:57 in872370@schools.mk 69 / 100 Ивана Недановска 6 Даме Груев Снежана Ристовска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 6 20 13 16 90 4 26 1 ####
2/20/2021 11:54:10 capovigor77@gmail.com 69 / 100 ТАМАРА ЧАПОВА 6 ООУ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ - РАДОСАЊА ТОДОРОВА РАДОВИШ РАДОВИШ Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 720 3 840 13 16 90 4 151 1 200
2/20/2021 11:55:40 mt814015@schools.mk 69 / 100 Мила Темелковска 6 11 Октомври Златко Петковски Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 3 ### 13 16 90 4 166 1 200
2/20/2021 11:56:08 elenaarsova197@gmail.com 69 / 100 Елена Арсова 6 ООУ,,Никола Карев,, Анита Митева-Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 880 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:56:14 despinaginova4@gmail.com 69 / 100 Деспина Гинова 6 Ооу Никола Карев Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 880 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:56:20 ns443267@schools.mk 69 / 100 Неда Шулеска 6 11 Октомври Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1440 3 ### 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:56:21 aleksandarp763@gmail.com 69 / 100 Александар Петров 6 Никола Карев Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 880 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:56:23 aleksapetrova216@gmail.com 69 / 100  Александра Петрова 6 ООУ"Никола Карев" Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 880 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:58:43 at551106@schools.mk 69 / 100 АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ МИЛЧЕСКИ 6 ОУ Ѓорѓија Пулевски Биљана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 1440 6 22 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:59:19 dt563301@schools.mk 69 / 100 Деспина Цвтановиќ 6 
ООУ ,,Климент Охридски" -Миравци Лазар Ангеловски 
Гевгелија 
Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 20 13 16 90 4 1 1 ####
2/20/2021 12:00:20 stefanijacestojnova1@gmail.com 69 / 100 Стефанија Честојнова 6 Димката Ангелов Габерот Невенка Чејкова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 540 3 24 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 10:55:17 vl523435@schools.mk 68 / 100 Vasil Lokvenec 6 Kire Gavriloski Jane Blagica Mileska Doneva Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 0 420 0 16 90 4 1 8 200
2/20/2021 10:57:57 vl523435@schools.mk 68 / 100 Vasil Lokvenec 6 Kire Gavriloski Jane Blagica Mileska Doneva Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 720 0 420 0 16 90 4 1 8 200
2/20/2021 11:11:44 mp895665@schools.mk 68 / 100 Матеј Попоски 6 ООУ Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 4 840 0 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:30:49 kg237782@schools.mk 68 / 100 Kristina Goshevska 6 Mite Bogoevski-resen Zaneta Savevska resen resen Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 6 2 13 16 540 4 71 1 200
2/20/2021 11:37:10 mm805444@schools.mk 68 / 100 Мила Маркова 6 ООУ Гоце Делчев Горица Стојанова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 6 420 13 16 45 4 19 1 200
2/20/2021 11:42:55 ss979226@schools.mk 68 / 100 Саша Стоименов 6 Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 1 13 36 90 4 5 1 200
2/20/2021 11:45:53 tt575242@schools.mk 68 / 100 Тома Трифуновски 6 ООУ.Св. Кирил и Методиј Жанета Шумковска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 0 720 6 420 0 16 90 4 1 8 200
2/20/2021 11:47:26 tg170370@schools.mk 68 / 100 Томи Гоџо 6 Ј.Х.Песталоци Билјана Чешларова Скопје Центар Центар (Скопје) 15 6 720 6 420 0 16 90 4 90 1 200
2/20/2021 11:47:49 km955178@schools.mk 68 / 100 Кристијан Митковски 6 ООУ Кирил и Методиј Ивана Стојилковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 8 6 420 13 16 45 4 64 1 200
2/20/2021 11:48:15 km955178@schools.mk 68 / 100 Кристијан Митковски 6 ООУ Кирил и Методиј Ивана Стојилковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 8 6 420 13 16 45 4 64 1 200
2/20/2021 11:51:01 iv875333@schools.mk 68 / 100 Ива Велкова 6 ООУ Ванчо Прке Сашко Ивановски Делчево Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 420 3 16 90 4 4 1 200
2/20/2021 11:52:44 ninapandova37@gmail.com 68 / 100 Нина Пандова 6 Вера Циривири-Трена Гордана Ѓорѓиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 3 20 13 16 60 4 14 1 200
2/20/2021 11:54:25 od497877@schools.mk 68 / 100 Огнен Деспотовиќ 6 Климент Охридски Маја Автовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 2 1440 6 62 0 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:59:45 ad569960@schools.mk 68 / 100 Александар Додевски 6 ООУ "Св. Кирил и Методиј" Стајковци Габриела Јорданов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 540 6 840 14 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 12:00:02 velickovskiblagojce@gmail.com 68 / 100 Благојче Величковски 6 ООУ Кирил и методиј Габриела Јорданов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 1440 6 840 26 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:45:05 na173847@schools.mk 68 / 100 Nevzat Asani 6 SH.F.Istikball Nurten Etemi Tetovë Komuna e TetovëТетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 360 6 80 0 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:41:17 dimoska.hristina@gmail.com 64 / 100 Matej Dimoski 6 Kire Gavriloski-Jane Aleksandra Srebrenoska Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          15 -2 1440 6 0 13 16 90 4 71 1 198
2/20/2021 11:42:29 dj430664@school.mk 64 / 100 Дарин Јукиќ 6 ООУ Св. Климент Охридски Емилија Филиповска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -2 1440 6 0 13 16 90 4 199 1 ####
2/20/2021 11:47:32 vp569422@schools.mk 64 / 100 Влатко Панов 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Марија Панова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 720 6 0 13 16 90 4 14 8 140
2/20/2021 11:52:17 ms968225@schools.mk 64 / 100 Марко Солев 6 О . У . Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 13 16 90 12 109 1 153
2/20/2021 11:59:40 mk965540@schools.mk 64 / 100 Мартин Кралев 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Билјана Стојановска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 3 0 13 16 90 0 90 1 200
2/20/2021 12:00:52 zs181104@schools.mk 64 / 100 Жарко Стоилков 6 ООУ „Гоце Делчев“ Наташа Стојанова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 -2 360 6 0 13 16 90 4 16 1 190
2/20/2021 11:17:10 am930640@schools.mk 64 / 100 ANDI MUSLIU 6 LIRIA,TETOVE HIRMIZE JUSUFI TETOVE TETOVE Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 6 540 6 0 13 16 90 52 15 1 200
2/20/2021 10:39:58 et571074@schools.mk 63 / 100 Елена Таковска 6 ООУ Ванчо Китанов Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 0 720 6 840 13 16 90 4 14 1 195
2/20/2021 10:52:09 sm836253@schools.mk 63 / 100 Софија Мицева 6 Крсте Мисирков Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -6 1440 3 80 13 16 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:05:00 kk999081@schools.mk 63 / 100 Калин Хаџи-Манев 6 ООУ Блаже Конески Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 30 -6 1440 6 20 13 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:05:00 kikodzockov@gmail.com 63 / 100 Кристијан Џочков 6 Блаже Консеки Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 30 -6 1440 6 20 13 16 90 4 11 1 200
2/20/2021 11:10:37 davidsonje3105@gmail.com 63 / 100 David Stojanovski 6 Draga Stojanovska Milka Apostolovska Skopje Sopiste Кисела Вода, Студеничани    15 -2 720 6 420 13 16 90 4 5 1 ####
2/20/2021 11:13:36 nj494233@schools.mk 63 / 100 Немања Јорданов 6 ООУ " Кирил и Методиј " - Стајковци , Ск Габриела Јорданов Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 540 6 840 13 16 90 4 14 2 200
2/20/2021 11:14:34 jt421983@schools.mk 63 / 100 Јордан Тотов 6 ООУ Тоде Хаџи Тефов Маргарита Бумбаровска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 0 1440 3 ### 13 16 90 4 91 1 200
2/20/2021 11:14:46 dm839077@schools.mk 63 / 100 Дарин
 Михајловски
 6 ООУ  'Владо Тасевски' Kети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 720 6 420 13 16 90 4 71 1 198
2/20/2021 11:15:39 pt452484@schools.mk 63 / 100 Петар Тасовски 6 ООУ Страшо Пинчур Павлинка Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 0 720 6 1 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:18:55 sm288249@schools.mk 63 / 100 Стефан Мургоски 6 ОУ ,, Христо Узунов,, Охрид Христина Николоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 3 2 13 16 90 4 71 1 42
2/20/2021 11:21:56 ag542341@schools.mk 63 / 100 Ана Грозданоска 6 ООУ Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 20 13 16 90 4 19 7 200
2/20/2021 11:25:04 mk918240@schools.mk 63 / 100 Mateja Kuzeva 6 ООУ ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ Марга Бумбароска Кавадарци кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 0 1440 14 10 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:30:22 td431190@schools.mk 63 / 100 Теа Димкова 6 ООУ „Кирил и Методиј“ Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 2 1440 6 20 13 16 90 4 5 1 2
2/20/2021 11:35:37 ak985319@schools.mk 63 / 100 Angela Hristovska 6 ООУ Владо Тасевски Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 720 6 420 13 16 90 4 71 1 198
2/20/2021 11:36:20 fg605817@schools.mk 63 / 100 Филип Гичев 6 ООУ,,Никола Карев,,Пробиштип Стојна Гичева Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 2 720 3 72 13 16 90 4 7 1 ####
2/20/2021 11:36:49 jl994040@schools.mk 63 / 100 Јован Лазарески 6 ООУ "Браќа Миладиновци" Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -6 720 6 0 7 16 90 4 71 1 20
2/20/2021 11:38:30 lg678974@schools.mk 63 / 100 Лука Ѓорѓевски 6 Крсте Мисирков Куманово Маријана Јаневска Ѓорѓиевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 1440 3 20 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:38:54 ks721756@schools.mk 63 / 100 Кире Стиков 6 ООУ ,,Крсте Мисирков" Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 720 6 420 13 16 90 4 45 1 199
2/20/2021 11:38:59 am718902@schools.mk 63 / 100 Александра Митеска 6 ООУ"Лазо Ангеловски" Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 28 13 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:42:18 mp855443@schools.mk 63 / 100 Михаел Пехчевски 6 ООУ ,,Дедо Иљо Малешевски“ Марија Пуловкса Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 1440 6 420 13 16 90 2 19 1 200
2/20/2021 11:42:46 stfcatanasovski@gmail.com 63 / 100 Теодор Атанасовски 6 Ѓеорѓија Пулевски Слаѓана настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 10 -2 360 6 40 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:42:50 mk503519@schools.mk 63 / 100 Михаела Христовска 6 ООУ"Лазо Ангеловски" Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 580 13 16 90 4 81 1 20
2/20/2021 11:43:24 as564034@schools.mk 63 / 100 Александар Стојчески 6 ООУ ,, РАЈКО ЖИНЗИФОВ" -Скопје Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -6 1440 3 80 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:44:50 kj215931@schools.mk 63 / 100 Христијан Јанев 6 Кирил и Методиј-Турново Јосе Јанев Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 7 0 13 14 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:45:15 gr662224@schools.mk 63 / 100 Григориј Ризинов 6 ООУ Гоце Делчев Милица Димова Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 3 0 13 16 270 4 32 1 196
2/20/2021 11:46:19 aj890003@schools.mk 63 / 100 Анита Јаневска 6 ООУ"Маршал Тито" Сања Мицева Милкова с.Банско Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 60 13 16 90 4 71 7 200
2/20/2021 11:47:58 tt754572@schools.mk 63 / 100 Трајче Талев 6 ООУ ,,Тошо Велков-Пепето,, Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 720 6 420 13 16 90 100 71 1 200
2/20/2021 11:48:29 km933342@shools.mk 63 / 100 Христо Милески 6 ООУ „Живко Чинго“ -Велгошти Катерина Бошкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 720 12 20 13 16 90 4 1710 7 200
2/20/2021 11:48:37 mg532694@schools.mk 63 / 100 Мартина Георгиевска 6 ООУ „Владо Тасевски“ Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 6 44 13 16 90 4 14 8 200
2/20/2021 11:48:42 ms928253@schools.mk 63 / 100 Мила Штериева 6 Димитар Влахов Николина Тодорова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 2 720 3 190 13 16 90 4 14 7 200
2/20/2021 11:50:58 sp794355@schools.mk 63 / 100 Стојан Поповски 6 ООУ Мануш Турновски Благородна Трендова Струмица Ново Село Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 720 6 80 13 16 90 4 71 7 200



2/20/2021 11:53:45 lk218769@schools.mk 63 / 100 Леонтина Камчевска 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Лозана Илиева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 2 1440 6 1 13 16 90 8 2 1 200
2/20/2021 11:54:06 gm222378@schools.mk 63 / 100 Ѓорги Митев 6 Сандо Масев - Струмица Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 720 6 18 13 16 90 4 30 1 200
2/20/2021 11:54:30 zk529724@schools.mk 63 / 100 Зорана Каранфилова 6 ООУ „Димче Ангелов Гавберот'' Демир ККристина Илиевска Демир Капија Демир Капија Велес, Свети Николе, Бого             15 2 360 6 ### 13 16 90 4 109 1 196
2/20/2021 11:54:42 nm351922@schools.mk 63 / 100 Ненад Манчов 6 ООУ,,св.Кирил и Методиј“ Јорданчо Данилов с.Горни Подлог-Ко Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 ### 13 16 90 4 19 1 ####
2/20/2021 11:56:33 os291243@schools.mk 63 / 100 Огнен Шулески 6 11ти Октомври Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 6 1440 3 ### 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:56:59 kk603341@schools.mk 63 / 100 Константин Коцевски 6 Сандо Масев Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 8 13 16 90 4 5 7 200
2/20/2021 11:57:10 ss865779@schools.mk 63 / 100 Стефани Симонова 6 ООУ,,Јоаким Крчовски" Тони Велковски Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 6 420 13 16 90 4 90 1 144
2/20/2021 12:00:36 macaslave@gmail.com 63 / 100 Павел Трајкоски 6 ОУ Кузман Јосифоски Питу Кичево Билјана Матеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 6 1440 3 410 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 12:04:37 goran.maleski@gmail.com 63 / 100 Малески Андреј 6 Васил Главинов Соња Колева Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 2 360 6 80 13 16 90 4 54 1 ####
2/20/2021 11:48:31 ms590435@schools.mk 63 / 100 Mevlan Sinani 6 Istikball Nurten Etemi tetov Tetov Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 -2 360 3 80 13 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 12:01:47 rb350096@schools.mk 63 / 100 Rona Bekteshi 6 Liria Hirmize Jusufi Tetovë Tetova Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 360 6 20 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:00:59 mb126249@schools.mk 62 / 100 Марио Богданов 6 ОУ Страшо Пинџур с.Соколарци Валентина Зафироска Чешиново Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          15 6 8 6 0 10 16 45 4 109 1 200
2/20/2021 11:03:16 es551824@schools.mk 62 / 100 Ема Станоеска 6 Рајко Жинзифов Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -2 720 3 80 13 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:11:57 at710848@schools.mk 62 / 100 Александар Трпчњвски 6 ООУ„Живко Чинго“Велгошти Катерина Бошкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 0 1440 6 40 13 16 60 4 71 1 200
2/20/2021 11:42:34 jt895851@schools.mk 62 / 100 Јована Тодороска 6 Рампо Левката Жарко Бабаноски Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 -6 1440 6 520 13 16 45 4 71 1 200
2/20/2021 11:44:38 vp513213@schools.mk 62 / 100 Ведран Петеровски 6 Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -6 720 3 20 0 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:45:16 jm189267@schools.com 62 / 100 Јована Мишева 6 Гоце Делчев Горица Стојанова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 3 420 78 16 90 4 19 1 200
2/20/2021 11:46:05 nk777328@schools.mk 62 / 100 Никола Крстевски 6 ОУ Аврам Писевски Елена Мазни Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 6 720 3 420 13 16 45 4 14 1 200
2/20/2021 11:47:05 kk418130@schools.mk 62 / 100 Каролина Кожарска 6 ОУ Никола Петров Русински Билјана Сердарска Берово Берово Берово, Делчево, Пехчево,          15 -6 1080 6 68 13 16 45 4 5 1 200
2/20/2021 11:48:11 ag316951@schools.mk 62 / 100 Ангела Ѓорѓиоска 6 ООУ"Мустафа Кемал Ататурк" Гостивар Анета Филипоска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       15 -6 1440 6 1 65 16 90 4 70 1 200
2/20/2021 11:49:10 is346595@schools.mk 62 / 100 Ivana Smilevska 6 Goce Delcev Gorica Stojanova Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Николе, Бого             2712172227323 24 720 6 80 13 16 4580 4 19 1 200
2/20/2021 11:49:56 lp110973@schools.mk 62 / 100 Леон Петров 6 ОУ Петр Тошев - Росоман Мануела Панарин Росоман Росоман Велес, Свети Николе, Бого             15 2 1440 12 40 13 36 90 4 109 1 200
2/20/2021 11:50:51 mj844457@schools.mk 62 / 100 Мила Јаневска 6 ООУ Александар Македонски Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -6 720 3 20 0 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:52:39 vanakieva5@gmail.com 62 / 100 Нина Анакиева 6 ООУ Владо Тасевски Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 6 420 3 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:52:51 mv237244@schools.mk 62 / 100 Мила Велковска 6 Наум Наумовски Борче Маја Давидовска Бошевска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 0 1080 6 20 13 16 45 4 14 1 200
2/20/2021 11:55:06 mk528097@schools.mk 62 / 100 Миро Кајевски Велевски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Лјилјана Ристоски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 6 20 0 16 90 4 14 1 200
2/20/2021 11:58:44 td624409@schools.mk 62 / 100 Теодора Димковска 6 оу Његош Колонија Елена Јовановска Миливојеви Скопје Гази баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 1440 6 2 1 16 90 4 1 1 198
2/20/2021 12:00:14 ra201820@shools.mk 62 / 100 Rosana Angelovik 6 Goce delcev Milica dimova Negotino Negotino Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 2 1 16 90 4 71 1 ####
2/20/2021 10:36:12 an380872@schools.mk 62 / 100 Arba Nexhbi 6 SHF,,Istigball,, Tetove Nurten Etemi Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 720 6 80 6 16 90 4 14 1 215
2/20/2021 10:25:15 mm259418@schools.mk 57 / 100 Михаил Мицкоски 6 Лазо Анѓеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 1440 6 40 13 16 90 8 71 1 200
2/20/2021 10:54:05 nk759577@schools.mk 57 / 100 никола костов 6 Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 1 13 16 90 8 14 1 198
2/20/2021 11:08:56 pm515745@schools.mk 57 / 100 Петар Михајловски 6 Димитар Поп Георгиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 3 22 13 16 90 6 14 1 200
2/20/2021 11:11:20 jt689206@schools.mk 57 / 100 Jован Тасевски 6 Елпида Караманди Магдалена Вељјановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -6 360 6 20 13 16 90 4 109 1 357
2/20/2021 11:18:38 it411685@schools.mk 57 / 100 Ива Треневска 6 ООУ.  Св.Климент Охритски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -6 1440 6 4 13 16 90 4 14 1 ####
2/20/2021 11:18:38 aj624773@schools.mk 57 / 100 Андреј Јованов 6 Љубен Лапе Анета Костоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 1440 6 105 13 16 90 4 76 1 170
2/20/2021 11:23:05 mk619594.@schools.mk 57 / 100 Марко Костов 6 ООУ Владо Тасевски Кети таневска Скопје
 Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 3 16 13 16 90 4 90 1 ####
2/20/2021 11:25:01 dj945384@schools.mk 57 / 100 Давид Јовановски 6 св. Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 3 20 13 16 90 4 14 8 200
2/20/2021 11:26:35 sz657034@schools.mk 57 / 100 Стефан Зојчески 6 Кире Гаврилоски - Јане Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 4 720 3 420 13 16 90 4 199 1 195
2/20/2021 11:29:22 at890259@schools.mk 57 / 100 Андреа Цветкоска 6 О.У.“Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 360 6 420 13 16 90 4 27 1 196
2/20/2021 11:31:41 mj929229@schools.mk 57 / 100 Марко Јанкулоски 6 ОУ " Браќа Миладиновци" Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 18 2 1440 6 420 13 16 90 4 14 1 2
2/20/2021 11:32:00 mm832764@schools.mk 57 / 100 Марија Мишевска 6 ООУ Ацо Шопов Весна Јакимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 0 1440 6 4 13 16 90 4 71 7 200
2/20/2021 11:34:56 ai726902@schools.mk 57 / 100 Алма Идризоска 6 Исмаил Ќемали Надица Блажевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -6 720 3 ### 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:42:08 jana.ristovska.09@gmail.com 57 / 100 Јана Ристовска 6 Блаже Конески Лидија Дувчевска Богоевска скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 360 6 38 13 16 90 4 14 1 196
2/20/2021 11:44:24 milkovskigorjann@gmail.com 57 / 100 Горјан Милковски 6 Владо Тасевски Кети Танева Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 0 169 16 90 28 14 1 195
2/20/2021 11:46:12 ag841042@schools.mk 57 / 100 Ања Георгиева 6 ООУ "Славчо Стојменски" Виница Виолета Гаврилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          14 -2 720 6 20 13 16 90 4 14 1 ####
2/20/2021 11:46:12 lp463435@schools.mk 57 / 100 Лина Парнаџиски 6 Гоце Делчев Ирена Цветковска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 1080 3 16 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:46:41 ms969690@schools.mk 57 / 100 Миа Станоевска 6 ООУ Гоце Делчев Светлана Методиева Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 12 6 422 13 16 90 0 1 1 195
2/20/2021 11:48:57 di906954@schools.mk 57 / 100 Димитар Ицевски 6 ООУ Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -6 1360 6 ### 13 16 90 4 71 1 199
2/20/2021 11:49:40 teonamadzovska77@gmail.com 57 / 100 Теона Маџовска 6 ООУ БРАТСТВО Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -6 8 6 4 13 16 90 4 5 1 0
2/20/2021 11:50:29 jb118135@schools.mk 57 / 100 Јован Божинов 6 Оу Раде Кратовче Јулијана Николовска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          18 -2 720 6 840 13 16 90 16 14 1 200
2/20/2021 11:53:12 gjorgova_karolina710@outlook.com 57 / 100 Анамарија Ѓоргова 6 ПОУ Страшо Пинџур с.Возарци Јасминка Димова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 720 3 ### 13 16 90 4 14 1 196
2/20/2021 11:53:48 mn185770@schools.mk 57 / 100 Мила Настевска 6 ООУ ''Лазо Ангеловски'' Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -6 1440 6 20 13 16 90 0 71 1 200
2/20/2021 11:54:19 js334051@schools.mk 57 / 100 Јана Солтировска 6 ООУ Александар Македонски Александар Трајанов Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 720 3 20 13 16 90 4 2 1 195
2/20/2021 11:54:40 lg731575@schools.mk 57 / 100 Лука Грозданоски 6 ООУ Христо Узунов Јованка Петреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 -2 1440 6 840 13 16 90 4 71 1 4200
2/20/2021 11:54:42 andreaogidobrevski@gmail.com 57 / 100 Andrea Dobrevska 6 Yahya Kemal Ozgur Emek Skopje Centar Центар (Скопје) 15 6 1440 6 70 13 16 90 4 14 1 195
2/20/2021 11:54:48 gm103618@schools.mk 57 / 100 Георги Мавров 6 ООУ „Сандо Масев“ Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 6 420 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:55:29 mk775475@schools.mk 57 / 100 Михаела Карадимче 6 Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 6 0 13 16 0 0 71 1 200
2/20/2021 11:57:01 lt777716@schools.mk 57 / 100 Лука Тихомиров 6 ОУ„Д-р Владимир Полежиноски“ Милена Крстеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 2 720 6 20 13 16 90 0 1 7 144
2/20/2021 11:57:26 dj221022@schools.mk 57 / 100 Давор Јорданов 6 ООУ Кирил и Методиј Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 6 ### 13 16 90 4 71 7 195
2/20/2021 11:57:34 at166807@schools.mk 57 / 100 Александар Трајковски 6 ООУ "Наум Охридски" Маја Крстеска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 180 6 40 13 16 90 4 109 1 179
2/20/2021 11:58:44 ms907120@schols.mk 57 / 100 Михаил Стефковски 6 Кузман Јосифовски-Питу Скопје Сања Боцеска Скопје
 Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 0 270 6 80 13 16 90 4 7 1 193
2/20/2021 11:59:17 id423434@schools.mk 57 / 100 Ивана Дренковска 6 ООУ Димитар Поп Георгиев - Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 1440 47 40 13 16 90 0 109 1 200
2/20/2021 11:59:17 sa248207@schools.mk 57 / 100 Сара Аслимоска 6 Оу. Ванчо Николески Цвета Андреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          20 6 720 6 880 13 16 90 4 7 1 102
2/20/2021 11:59:26 jk852066@schools.mk 57 / 100 Јана Китановска 6 Св. Кирил и Методиј Дениза Ивановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 72 20 13 16 90 4 7 1 140
2/20/2021 11:59:39 sp294398@schools.mk 57 / 100 Stefan Panevski 6 ooy Goce Delcev Gorica Stojanova Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 1440 6 420 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:59:41 mt608324@schools.mk 57 / 100 Марија Тренкоска 6 ООУ "'Партенија Зографски" Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 480 3 2 13 16 90 16 109 1 200
2/20/2021 12:01:05 at414087@schools.mk 57 / 100 Ангела Цветковска 6 Јоаким Крчоски Соња Лазороска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 6 220 13 16 90 4 71 8 196
2/20/2021 12:01:53 panovskamila248@gmail.com 57 / 100 Mila Panovska 6 Kiro Gligorov Pavlinka Coneva Skopje Center Центар (Скопје) 15 -2 1440 6 76 13 16 90 17 109 1 200
2/20/2021 12:06:39 ausbaze1984@gmail.com 57 / 100 Martina Teneva 6 Kliment Ohritski Jordanco Ivanov Kocani Cesinovo ObleseБерово, Делчево, Пехчево,          15 -6 1440 6 80 13 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 10:54:06 am969038@schools.mk 56 / 100 Ања Мицкоска 6 ,,Кузман Јосифовски-Питу"Скопје Сања Боцеска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 -6 720 6 72 13 9 90 4 7 1 ####
2/20/2021 11:03:43 nj511123@schools.mk 56 / 100 Никола Јанчев 6 ООУ Крсте Мисирков Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 105 2 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:04:46 mj922406@schools.com 56 / 100 Марија Јанчева 6 ООУ "Крсте Мистрков" Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 105 2 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:09:09 ristevelkov3@gmail.com 56 / 100 Ренато Велков 6 Оу Димо Хаџи Димов Елена Крстевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 5 2 0 16 90 4 71 1 200
2/20/2021 11:26:25 sr731340@schools.mk 56 / 100 Стефан Ристески 6 Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 6 8 3 12 0 16 90 4 70 1 200
2/20/2021 11:28:44 zs545709@schools.mk 56 / 100 Zafir Sanev 6 Kiril i metodij sveti nikole Todorka Ordeva Sveti Nikole Sveti Nikole Велес, Свети Николе, Бого             15 0 720 6 ### 13 16 60 4 109 1 195
2/20/2021 11:29:30 jana.ivanovska22@gmail.com 56 / 100 Јана Ивановска 6 ООУ „ Гоце Делчев“ Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 6 360 6 10 13 16 60 4 1 1 170
2/20/2021 11:33:47 mg210973@schools.mk 56 / 100 Мила Ѓорѓевиќ 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 152 0 16 90 4 99 1 226
2/20/2021 11:36:50 andreadedinec@gmail.com 56 / 100 Aндреа Дединец 6 ООУ,, Никола Карев“ Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 1440 3 40 13 16 135 4 71 1 200
2/20/2021 11:37:03 sneki33@yahoo.com 56 / 100 Илија Ѓорѓиев 6 Панко Брашнаров Сениха Брзева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 720 6 105 0 16 90 4 19 1 195
2/20/2021 11:37:19 tg905503@schools.mk 56 / 100 Теодора Ѓорѓиеска 6 Гоце Делчев Богослав Бардакоски Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 1440 6 20 13 16 180 4 5 1 ####
2/20/2021 11:41:04 mn561494@schools.mk 56 / 100 Михаил Николовски 6 Димитар Поп Геогриев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 540 6 227 26 16 90 1 1 1 178
2/20/2021 11:43:36 ap937582@schools.mk 56 / 100 Алексеј Петров 6 Гоце Делчев Горица Стојманова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 6 420 13 18 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:46:15 ir109269@schools.mk 56 / 100 Иван Радевски 6 Св. Климент Охридски Емилија Филиповска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 6 1440 3 2 13 16 92 4 71 1 200



2/20/2021 11:47:09 aj658978@schools.mk 56 / 100 Ана Марија Јовчевска 6 ОУ Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 360 6 21 65 16 90 3 109 1 200
2/20/2021 11:48:13 ea640044@schools.mk 56 / 100 Емили Андрееска 6 ООУ Гоце Делчев Кристина Евчевска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 0 720 6 16 13 16 15 4 71 2 200
2/20/2021 11:49:22 ts483430@schools.mk 56 / 100 Теодора Спасоевска 6 ОУУ,,Кирил и Методиј" Ивана Стоилковиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 8 3 420 13 16 6 4 71 1 200
2/20/2021 11:51:04 ld700762@schools.mk 56 / 100 Leona Dimitrova 6 straso pingur.Kavadarci Jasminka Dimova Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 6 10 0 16 90 4 4 7 200
2/20/2021 11:51:44 nk852321@schools.mk 56 / 100 Невена Колева 6 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 -6 720 6 40 13 16 54 4 14 7 200
2/20/2021 11:54:26 pi904182@schools.mk 56 / 100 Павел Илиоски 6 ООУ Блаже Конески Виолета Маркоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 -2 720 6 700 13 16 120 8 71 1 200
2/20/2021 11:56:39 dk331716@schools.mk 56 / 100 Димитар Кирчанов 6 Сандо Масев Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 8 13 16 120 8 109 1 200
2/20/2021 12:00:07 es406108@schools.mk 56 / 100 Ева Стојковска 6 О.О.У. Маршал Тито Муртино Сашка Горичова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 32 13 16 45 4 71 1 179
2/20/2021 11:50:35 sp184749@schools.mk 55 / 100 Стефан Пројчески 6 ooy Блаже Конески Виолета Маркоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 -6 720 72 160 13 14 45 4 71 1 200
2/20/2021 11:52:52 jk439535@schools.mk 55 / 100 Јована Кимевска 6 Крсте Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 6 540 6 580 8 16 180 4 71 1 200
2/20/2021 11:17:20 jankovic.nemanja2009@gmail.com 52 / 100 nemanja jankovic 6 11 oktomvri frosina manteva skopje centar Центар (Скопје) 15 2 4 3 0 13 16 90 32 4 1 ####
2/20/2021 11:55:40 mm822202@schools.mk 52 / 100 Моника Мишевска 6 Крсте Петков Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 360 6 0 13 16 90 96 71 1 195
2/20/2021 11:08:02 krakenblast359@gmail.com 51 / 100 Стефан Ристевски 6 О.У .Славко Лумбарковски Наташа Марковска Битола Новаци Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 360 6 220 13 16 90 4 71 8 196
2/20/2021 11:18:08 sv407888@schools.mk 51 / 100 Сара Варелова 6 ООУ Владо Кантарџиев Тодорка Челевска Милиќевиќ Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 1440 3 2 13 16 90 2 71 1 200
2/20/2021 11:20:33 nikolov.andrej220@gmail.com 51 / 100 Андреј Николов 6 ОУ"Малина Попиванова" Кочани Милена Стоилкова-СерафимовКочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 6 720 6 0 13 16 60 16 71 1 198
2/20/2021 11:31:25 ms445811@schools.mk 51 / 100 Милица Сиљаноска 6 Х.Т.Карпош  Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 360 3 22 13 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:44:18 dm402187@schools.mk 51 / 100 Димитри Мирчевски 6 ООУ Алексндар Македонски Александар Трајанов Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 3 20 13 16 90 4 13 2 94
2/20/2021 11:46:46 is489687@schools.mk 51 / 100 Илијан Секлевски 6 Елпида Караманди Магдалена Вељановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 0 360 3 180 13 16 90 0 71 1 200
2/20/2021 11:49:30 na619565@schools.mk 51 / 100 Никола Андовски 6 ООУ. Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    12 6 180 6 1 13 16 90 4 60 1 143
2/20/2021 11:51:38 gjorgiovskis@gmail.com 51 / 100 Стефан Ѓорѓијовски 6 ОУ Гоце Делчев Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 0 360 3 80 13 16 90 4 71 1 196
2/20/2021 11:53:16 fd725770@schools.mk 51 / 100 Филип Деловски 6 ООУ Дмитар Влахов Ване Саракинов Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  15 -2 8 3 105 13 16 90 4 35 8 200
2/20/2021 11:54:04 lukazafirovski9@gmail.com 51 / 100 Лука Зафировски 6 ООУ Мирче Ацев Иво Давидовски Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 720 6 84 13 16 90 1 11 2 200
2/20/2021 11:54:39 me511059@schools.mk 51 / 100 Marko Efremov 6 Braka Miladinovci Gordana Davitkovska Probistip Probistip Штип, Пробиштип, Злетово  15 -2 180 3 920 13 16 90 4 38 5 200
2/20/2021 11:55:44 kolevdavid7@gmali.com 51 / 100 david kolev 6 tode hadzi tefov marga bumbarovska kavadarci kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             5 3 360 6 12 13 16 90 4 8 8 200
2/20/2021 11:55:52 markosiljanovski1@gmail.com 51 / 100 Марко Силјановски 6 ОУ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 21 380 13 16 90 4 5 1 143
2/20/2021 11:56:22 vg293319@schools.mk 51 / 100 Veronika Grozdanova 6 Rade Kratovce Julijana Nikoilovska Kocani Kocani Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 16 22 13 16 90 43 19 1 ####
2/20/2021 11:56:29 ms480918@schools.mk 51 / 100 Матеј Стоименов 6 ООУ,,Климент Охридски" Колева Благица Облешево ,,Чешиново ОблБерово, Делчево, Пехчево,          15 0 720 6 420 13 16 90 4 61 2 161
2/20/2021 11:57:11 ss333934@schools.mk 51 / 100 Софија Стојаноска 6 ООУ.Христо Узунов Јованка Петреска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 6 720 6 ### 13 16 90 0 71 7 200
2/20/2021 11:57:48 davidsterjoskifudbaler@gmail.com 51 / 100 Давид Стерјоски 6 Гоце Делчев Кристина Евчевска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 0 720 6 16 13 16 90 8 71 1 196
2/20/2021 11:58:15 kg694971@schools.mk 51 / 100 Калина Ѓорѓиеска 6 ОУ Кире Гаврилоски-Јане Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 2 1440 6 ### 13 16 90 0 109 1 140
2/20/2021 11:58:17 gjorgovskajana@gmail.com 51 / 100 Јана Ѓорговска 6 Вера Циривири-Трена Гордана Ѓорѓиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 720 6 2 13 16 90 4 14 8 201
2/20/2021 10:23:29 antoneta.pavlov1@gmail.com 50 / 100 Mario Pavlov 6 Pere Tosev Manuela Panarin Kavadarci Rosoman Велес, Свети Николе, Бого             15 -3 72 6 5 13 16 5 10 0 1 200
2/20/2021 10:41:26 dv188079@schools.mk 50 / 100 Димитар Велкоски 6 Св.Климент Охридски Јованка Наумоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 2 620 3 20 13 16 60 4 7 1 4200
2/20/2021 11:05:06 zm851477@schools.mk 50 / 100 Живко Мушаревски 6 Гоце Делчев Катерина Ивановска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 0 540 6 10 13 10 90 1 71 1 200
2/20/2021 11:11:11 tt285182@schools.mk 50 / 100 Тодор Ташев 6 Ооу Страшо Пинџур Сања Митрева Неготино Неготино Велес, Свети Николе, Бого             15 2 1440 3 4 13 16 1 4 5 1 195
2/20/2021 11:18:37 as427168@schools.mk 50 / 100 Андреа Ставровска 6 ОУУ „Ванчо Китанов“ Јасмина Ѓоеѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 3 840 0 16 90 4 14 1 144
2/20/2021 11:23:55 at30349@schools.mk 50 / 100 Александар Тосев 6 ООУ Кирил и методиј Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 1440 6 2 13 16 180 4 109 1 195
2/20/2021 11:29:02 sg755944@schools.mk 50 / 100 Сара Гегиќ 6 ОУ.Марко Цепенков Сања Кузмановска Скопје Зелениково Кисела Вода, Студеничани    15 8 1080 6 420 0 16 90 0 71 1 200
2/20/2021 11:32:26 stefanijatodorovska240@gmail.com 50 / 100 Стефанија Тодоровска 6 ООУ "Гоце Делчев" Силви Малиновска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 720 3 2 13 16 45 4 19 1 144
2/20/2021 11:32:53 bj787037@schools.mk 50 / 100 Бранкица Јовевски 6 ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -6 1440 6 840 7 16 90 4 14 4 200
2/20/2021 11:35:12 sp661508@schools.mk 50 / 100 Стефан Петров 6 ОУ Григор Прличев Мартина Христова Скопје Гази баба Гази Баба, Петровец, Илин    25 -2 1440 3 40 13 16 60 4 4 1 200
2/20/2021 11:36:27 sk406089@schools.mk 50 / 100 Сара Христовска 6 Мите Богоевски Жане Савевска Ресен Ресен Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 720 3 1 54 16 90 4 71 7 200
2/20/2021 11:41:51 gp636362@schools.mk 50 / 100 Глигор Поповски 6 ООУ Ванчо Китанов Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 5 840 0 16 90 4 14 1 1785
2/20/2021 11:43:24 bm218299@schools.mk 50 / 100 Бисера Митрева 6 ООУ Димитар Поп Георѓиев Беровски Елена Стојкоска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    12 0 720 6 2 13 16 45 4 71 7 200
2/20/2021 11:45:11 ma696674@schools.mk 50 / 100 Матеј Абдулкарим 6 ООУ Кочо Рацин Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 3 5 0 16 90 4 109 1 161
2/20/2021 11:45:44 kp841325@schools.mk 50 / 100 Кирил Поплазаров 6 Љубен Лапе Анета Костоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 4 720 12 20 0 16 90 58 71 1 200
2/20/2021 11:47:21 mn807056@schools.mk 50 / 100 Milan Nedeljkovik 6 Vanco Prke Kokan Radev Stip Stip Штип, Пробиштип, Злетово  15 6 720 3 0 6 16 60 4 71 1 196
2/20/2021 11:48:04 mila.spasovska09@gmail.com 50 / 100 Мила Спасовска 6 ООУ "Кочо Рацин" Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 3 5 0 16 90 4 109 1 ####
2/20/2021 11:52:54 ap164967@schools.mk 50 / 100 Андрија Петровиќ 6 ООУ Кочо Рацин, Скопје Зорица Нацевска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 6 1440 6 340 13 16 45 4 109 1 195
2/20/2021 11:53:39 ig992875@schools.mk 50 / 100 Ивана Ѓорѓиевска 6 ООУ Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -8 15 6 838 0 16 90 2 4 1 200
2/20/2021 11:54:03 tt650943@schools.mk 50 / 100 Teodora Todoroska 6 Vanco Nikoleski s.Leskoec Vesna Simonoska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 6 1440 6 80 78 16 90 8 71 1 200
2/20/2021 11:54:10 jg833848@schools.mk 50 / 100 Јован Гиевски 6 ооу Владо Тасевски Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 1440 6 420 0 16 90 4 71 1 197
2/20/2021 11:54:37 ad372628@schools.mk 50 / 100 Ангела Доневска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ„ Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 360 3 2 16 16 90 4 109 1 ####
2/20/2021 11:55:05 ad372628@schools.mk 50 / 100 Ангела Доневска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ„ Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 360 3 2 16 16 90 4 109 1 ####
2/20/2021 11:56:09 ad372628@schools.mk 50 / 100 Ангела Доневска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ„ Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 360 3 2 16 16 90 4 109 1 ####
2/20/2021 11:57:07 kk219476@schools.mk 50 / 100 Калина Кузманова 6 ООУ,,Браќа Миладиновци“-Пробиштип Гордана Давитковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 6 1440 6 159 6 16 90 6 23 1 200
2/20/2021 11:57:16 tz752761@schools.mk 50 / 100 Tamara Zafirovska 6 O.O.U.Naum Naumovski Borce Maja Davidovska Bosevska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    15 8 600 6 4 0 16 90 4 71 1 179
2/20/2021 11:58:08 ib772535@schools.mk 50 / 100 Иван Бундалевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци" Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 0 13 36 45 4 5 8 0
2/20/2021 11:58:18 ak634257@schools.mk 50 / 100 Анастасија Крстева 6 Ооу Никола Карев Елизабета Евтимов Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -6 1440 6 420 13 16 45 4 45 1 ####
2/20/2021 11:58:49 ip780025@schools.mk 50 / 100 Изабела Пренковска 6 Војдан Чернодрински Скопје Љилјана Ристоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 1440 6 160 0 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:58:51 bd772616@schools.mk 50 / 100 Бисера Даневска 6 ООУ Војдан Чернодрински Љиљана Ристовски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 1440 6 160 0 16 90 4 71 1 195
2/20/2021 11:25:41 am7799252@schools.mk 49 / 100 anastasija miceska 6 gorgi sugarev nevena popovska  Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 5940 840 13 40 15 4 71 7 200
2/20/2021 11:38:32 sd146544@schools.mk 49 / 100 Спасенија Димова 6 ООУ Пере Тошев Росоман Мануела Панарин Кавадарци Росоман Велес, Свети Николе, Бого             15 24 720 6 8 0 16 180 4 71 1 208
2/20/2021 11:48:44 jovankavelkovska@yahoo.com 49 / 100 Dimitar Velkovski 6 Marko cepenkov Sanja Kuzmanovska Skopje Zelenikovo Кисела Вода, Студеничани    15 -6 720 6 20 0 16 60 4 71 1 195
2/20/2021 11:50:04 demirovaanelija@gmail.com 49 / 100 Анелија Демирова 6 оу Горги Сугарев Невена Поповска Битола
 Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 5940 840 13 40 15 4 71 7 200
2/20/2021 11:50:10 jd328885@schools.mk 49 / 100 Јован Димитријовски 6 ОУ ,, Ѓорѓи Сугарев,, Невена Поповска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 5940 840 13 40 15 4 71 7 200
2/20/2021 11:57:52 sk887436@schools.mk 49 / 100 Sofija Kostadinova 6 OOУ,, Никола Карев,, -Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                24 24 8 6 420 0 16 30 4 1 1 ####
2/20/2021 11:48:43 kb603380@schools.mk 48 / 100 Христијан Боризовски 6 ООУ Кирил и Методиј Ивана Стоилковиќ Куманово куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 8 6 420 78 12 48 4 71 1 200
2/20/2021 11:57:48 os810523@schools.mk 46 / 100 Олег Стојковиќ 6 ОУ Владо Тасевски Кети Таневска Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -6 360 3 0 13 16 90 16 90 1 184
2/20/2021 10:43:04 as617929@schools.mk 45 / 100 Ана Стојановска 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 720 3 26 13 16 90 12 109 1 42
2/20/2021 10:52:04 ij160038@schools.mk 45 / 100 Ирина Јанеска 6 ООУ Ристо Крле Верче Станојловска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 6 1440 6 40 13 16 90 8 5 1 ####
2/20/2021 11:06:38 ma635684@schools.mk 45 / 100 Михаил Арсиќ 6 ООУ Блаже Конески Лидија Дувчевска Богоевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1450 3 400 13 16 90 8 71 1 195
2/20/2021 11:18:04 rt711099@schools.mk 45 / 100 Ристе Трајков 6 ООУ.Страшо Пинџур Даниела Кочова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 6 1440 6 20 13 16 90 8 109 1 19
2/20/2021 11:20:40 bk925742@schools.mk 45 / 100 Борјан Куновски 6 ООУ Ѓоргија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 1440 6 0 13 16 180 4 71 7 178
2/20/2021 11:24:15 md843711@schools.mk 45 / 100 Марија Делова 6 Тоде Хаџи Тефов Марга Бумбароска Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             10 0 1440 7 40 13 16 90 4 90 1 195
2/20/2021 11:26:16 rm923171@schools.mk 45 / 100 Rosica Mitrova 6 OOU Kliment Ohridski Miravci Lazar Angelovski Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 6 21 13 16 90 0 19 1 195
2/20/2021 11:40:16 mvasilevska09@gmail.com 45 / 100 Матеа Василевска 6 ООУ Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 360 3 1 13 16 90 4 71 7 2000
2/20/2021 11:43:09 jb961156@schoos.mk 45 / 100 Јана Беќарска 6 ОУ " Славчо Стојменски " Виолета Гаврилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          0 0 720 6 0 0 16 90 0 109 8 200
2/20/2021 11:44:53 mt262159@schools.mk 45 / 100 Михаил Цветкоски 6 ООУ„Григор Прличев“ Дарко Ангелов Скопје Железара Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 360 3 220 13 16 90 4 14 7 140
2/20/2021 11:45:16 mt262159@schools.mk 45 / 100 Михаил Цветкоски 6 ООУ„Григор Прличев“ Дарко Ангелов Скопје Железара Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 360 3 220 13 16 90 4 14 7 140
2/20/2021 11:49:46 mt262159@schools.mk 45 / 100 Михаил Цветкоски 6 ООУ„Григор Прличев“ Дарко Ангелов Скопје Железара Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 360 3 220 13 16 90 4 14 7 140
2/20/2021 11:54:06 jb309509@schools.mk 45 / 100  Јован Брсакоски 6 Елпида Караманди Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 720 3 1 13 16 90 6 109 1 ####
2/20/2021 11:54:47 aleksandar.dimovski09@gmail.com 45 / 100 Aleksandar Dimovski 6 Yahya Kemal College Ozgur Emek Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 15 -2 1440 6 4 13 16 90 8 90 1 102



2/20/2021 11:58:02 ap795167@schools.mk 45 / 100 Андреј Петровиќ 6 ООУ Крум Тошев Стојан Златков Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 08 1080 6 ### 13 16 90 12 0 1 00000
2/20/2021 11:59:45 fs307192@schools.mk 45 / 100 Филип Софкаров 6 Драга Стојановска Милка Апостоловска Скопје Сопиште Кисела Вода, Студеничани    15 -2 1440 6 4 13 16 90 2 4 1 178
2/20/2021 12:00:01 mz684427@schools.mk 45 / 100 Марко Златановски 6 ОУ Драга стојановска Милка Апостолоска Скопје Сопиште Кисела Вода, Студеничани    15 -2 1440 6 4 13 16 90 12 8 1 178
2/20/2021 12:02:29 mb334549@schools.mk 45 / 100 Михаела Блажевска 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ - Скопје Ирена Стефанова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    18 6 720 6 80 13 16 90 6 71 1 159
2/20/2021 12:14:09 ij254155@schools.mk 45 / 100 Ива Јовановска 6 ООУ,,Јоаким Крчовски'' Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 1440 6 20 13 16 90 6 71 1 1190
2/20/2021 11:01:14 ai308091@schools.mk 45 / 100 Adelajda Imeri 6 Istigbal Nurtem Etemi Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        23 -4 210 3 80 13 16 90 4 71 7 200
2/20/2021 11:07:49 km661074@schools.mk 44 / 100 Христијан Маркоски 6 ООУ Живко Чинго Катерина Бошкоска Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 4 720 6 15 13 16 180 4 109 7 1785
2/20/2021 11:13:05 ad779608@schools.mk 44 / 100 Angela Duganova 6 ООУ ,,Крсте Мисирков'' Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 3 20 0 16 90 4 109 2 200
2/20/2021 11:13:21 dk470635@schools.mk 44 / 100 Дарко Краљевиќ 6 Магдалена Антова Веса Јосифовска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -6 720 6 0 0 16 89 8 91 7 200
2/20/2021 11:24:49 jz856959@schools.mk 44 / 100 Jovica Zmejkoski 6 ООУ Ѓорче Петров Фидан Крајчески Прилеп Долнени Прилеп, Крушево, Долнени          15 -2 720 6 6 0 16 90 4 71 7 0
2/20/2021 11:27:39 teodorjakimovski676@gmail.com 44 / 100 teodor jakimovski 6 Ilinden tanja boskovska kriva palanka kriva palanka Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 720 3 5 18 16 90 10 109 1 199
2/20/2021 11:28:29 mm477017@schools.mk 44 / 100 Марија Мирческа 6 ООУ ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА Гордана Ѓорѓиевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 720 3 4 13 16 45 16 14 7 200
2/20/2021 11:30:31 sa354552@schools.mk 44 / 100 Сандра Ангова 6 Владо Кантарџиев Тодорка Челевска Милиќевиќ Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                18 -2 720 3 ### 0 16 90 4 71 2 200
2/20/2021 11:34:18 blagica.zdravkova10@outlook.com 44 / 100 Давид Здравков 6 ООУ ,,Коста Рацин" Драги Коцев с.Подареш РадовиРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 3 12 13 16 360 4 1 7 ####
2/20/2021 11:36:06 at788459@schools.mk 44 / 100 ATANAS CIPUSHEV 6 OOU "Krste Petkov Misirkov" Sanja Todorova Radovish Radovish Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 24 1440 3 840 0 16 90 4 19 1 ####
2/20/2021 11:43:15 kn631658@schools.mk 44 / 100 Ксенија Новакова 6 Кирил и Методиј Тодорка Ордева Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             119 12 4 6 10 0 16 90 2 20 1 200
2/20/2021 11:44:55 di283904@schools.mk 44 / 100 Давид Илиоски 6 ООУ Лазо Трпоски  Весна Бојовска  Стојановска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    10 -2 180 6 80 13 16 45 8 71 1 200
2/20/2021 11:49:04 02111979tanja@gmail.com 44 / 100 Кристина Петровска 6 Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 720 6 105 0 16 90 12 19 1 195
2/20/2021 11:52:25 mv212148@schools.mk 44 / 100 Matej Velkovski 6 Krste Misirkov Elena Novakova Skopje Gazi Baba Кисела Вода, Студеничани    15 2 720 123456 380 0 16 90 0 71 7 200
2/20/2021 11:52:28 as378926@schools.mk 44 / 100 Антонела Спасовска 6 ООУ"Петар Мусев" Адријана Тодорова Бодганци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 5 720 6 460 2 16 90 8 21 1 ####
2/20/2021 11:54:42 jm327215@schools.mk 44 / 100 Јана Маурдева 6 Св  Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 -2 360 3 20 13 16 45 4 71 1 ####
2/20/2021 11:55:40 ev592825@schools.mk 44 / 100 Ева Величковска 6 Јоаким Крчовски Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 6 720 6 5 78 16 90 6 5 1 ####
2/20/2021 11:55:52 ad294757@schools.mk 44 / 100 Анастасија Дамјаноски 6 О.У Др Владимир Полежиноски Милена Крстеска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 2 720 8 116 0 16 90 0 0 1 196
2/20/2021 11:56:32 sanja.popova2009@gmail.com 44 / 100 Sanja Popova 6 Lazo Angelovski Daniela Davkovska Skopje Aerodrom Велес, Свети Николе, Бого             10 0 1440 6 420 0 16 90 4 70 1 196
2/20/2021 11:56:56 ak466986@schools.mk 44 / 100 Andrej Kostov 6 OOY Tode Xadzi Tefov  Kavadarci Marga Bumbaroska Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 0 8 40 0 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:56:57 ds612604@schools.mk 44 / 100 Дарио Стојановски 6 ОУ Рајко Жинзифов нас.Драчево Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    18 0 1440 6 160 13 16 180 0 109 1 200
2/20/2021 11:57:05 fp582677@schools.mk 44 / 100 Флора Петровска 6 ООУ Гоце Делчев Силви Малиновска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 -6 1080 3 ### 15 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:58:55 butimov2009@gmail.com 44 / 100 Александар Бутимов 6 Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 23 3 56 79 16 90 32 1 7 200
2/20/2021 11:59:08 va821197@schools.mk 44 / 100 Владимир Ангеловски 6 ООУ Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 0 340 8 2 0 16 90 0 30 1 200
2/20/2021 11:59:43 tm319193@schools.mk 44 / 100 Теодор Митев 6 О.О.У. Сандо Масев Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 10 3 420 0 16 90 4 71 1 357
2/20/2021 11:59:44 lj188499@schools.mk 44 / 100 Леонтиј Јовчев 6 О.О.У. Сандо Масев Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 10 3 420 0 16 90 4 71 1 357
2/20/2021 11:59:47 mr413307@schools.mk 44 / 100 Мила Ристоска 6 ООУ Партенија Зографски Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    25 2 480 3 2 13 16 135 16 109 1 200
2/20/2021 11:59:57 bojanivica0303@gmail.com 44 / 100 Бојан Димитријевски 6 Гоце Делчев Мира Ангеловска Гостивар Гостивар Гостивар, Неготино (Полош       15 2 1440 6 110 16 16 90 4 15 7 195
2/20/2021 11:59:58 ms700099@schools.mk 44 / 100 Марија Стојчевска 6 О.У. Јоаким Крчовски Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        30 6 720 3 4 13 16 108 4 19 1 1785
2/20/2021 12:02:58 milagligorovska9@gmail.com 44 / 100 Mila Gligorovska 6 Bratstvo Migjeni Vukashin Kirovski Tetovo Tetovo Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 -2 720 6 84 22 16 90 2 71 1 196
2/20/2021 11:07:19 efekay12345@gmail.com 44 / 100 Efe Kaya 6 Yahya Kemal Tetovo Sevgi Capras Tetovo Tetovo Тетово, Џепџиште, Теарце,        27323742 2 8 12 80 0 16 90 16 71 1 200
2/20/2021 10:25:09 itancev6@gmail.com 43 / 100 Ilija Tancev 6 Nikola Karev Anita Miteva Cvetkovski Radovis Radovis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 1 12 6 1 1 16 6 1 1 1 1
2/20/2021 11:12:22 sl969632@schools.mk 43 / 100 Slavco Lazov 6 Todd hagi tefov Marga Bumbaroska Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             15 0 360 6 84 8 16 45 4 109 1 195
2/20/2021 11:14:29 stefancar378@gmail.com 43 / 100 Stefan Kamcev 6 Dimce Angelov Gaberot Kristina Ilievska Demir Kapija Demir Kapija Велес, Свети Николе, Бого             30 2 360 6 880 0 16 240 4 19 1 195
2/20/2021 11:16:29 andrei.calin.9999@gmail.com 43 / 100 Андреи Калин 6 Јахја Кемал Озгур Емек Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 1 1 6 1 1 16 1 1 1 1 1
2/20/2021 11:19:45 lp119127@schools.mk 43 / 100 Леонтина Петринска 6 ООУ,,Кочо Рацин'' Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 720 3 48 0 16 45 4 71 1 193
2/20/2021 11:43:12 mj999301@schools.mk 43 / 100 Марија Јорданоска 6 ООУ Кире Гаврилоски Јане Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 0 360 6 9 78 16 15 4 19 1 196
2/20/2021 11:43:14 kj661127@schools.mk 43 / 100 Катерина Јорданоска 6 ооу Кире Гаврилоски Јане Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 0 360 6 9 78 16 15 4 19 1 196
2/20/2021 11:49:46 sp270346@schools.mk 43 / 100 Стефанија Павлевска 6 ООУ Ванчо Китанов Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево Пехчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 1440 6 840 16 16 45 4 14 1 204
2/20/2021 11:51:38 ii931758@schools.mk 43 / 100 Иван Иванов 6 ООУ“Гоце Делчев“ Виница Светлана Методиева Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 1440 6 60 1 16 15 4 4 1 196
2/20/2021 11:55:02 eb300528@schools.mk 43 / 100 Елена Брајаноска 6 Лазо Ангеловски Елена Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 720 6 420 0 16 45 8 109 1 1955
2/20/2021 11:57:33 mironovskajovana@gmail.com 43 / 100 Јована Мироновска 6 Кочо Рацин Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        24 -6 720 6 8 1 6 90 4 71 1 178
2/20/2021 11:58:04 dn152985@schools.mk 43 / 100 Даријан Николовски 6 ОУ"Јоаким Крчовски" Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 1440 6 420 0 16 45 4 20 1 196
2/20/2021 11:49:47 temimeselimi@gmail.com 43 / 100 Refik Selimi 6 Bajram Shabani Kumanove Kaltrina Avdili Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 360 6 4 0 16 45 4 71 1 196
2/20/2021 11:43:20 mn356426@schools.mk 42 / 100 Mia Naneva 6 Koco Racin Petrovec Biljana Naumovska Skopje Opstina PetrovecГази Баба, Петровец, Илин    15 -2 360 8 4 26 14 105 4 1 1 15
2/20/2021 11:44:01 dk875647@schools.mk 42 / 100 Димитар Кузманоски 6 ОУ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ Невена Сајкоска Кичево Кичево Кичево, Другово, Осломеј, В    15 -2 360 3 ### 0 10 60 4 1 1 184
2/20/2021 11:49:20 mt507505@schools.mk 42 / 100 Мартина Терзиева 6 ООУ Гоце Делчев БОСИЛОВО Цвета Спасовска Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 2 4 3 8 3 76 45 4 5 1 200
2/20/2021 11:54:22 as854038@schools.mk 39 / 100 Ahmed Süleyman 6 Kardeşlik Birlik Sezen Taip Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 0 360 1.7E+11 ### 13 16 90 4 71 4 ####
2/20/2021 11:34:52 pp603018@schools.mk 39 / 100 Петар Попески 6 ООЅ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Жанета Шумкоска Скопје центар Центар (Скопје) 15 -2 360 12 10 13 16 90 4 45 7 195
2/20/2021 11:43:05 fk517545@schools.mk 39 / 100 Филип Костов 6 Крсте Петков Мисирков Билјана Вељановска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    49 -6 720 8 420 13 16 90 4 19 7 ####
2/20/2021 11:43:53 ja336380@schools.mk 39 / 100 Јаков Анастасијевиќ 6 О.О.У. Владо Тасевски Скопје Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 8 3 220 13 16 90 12 71 1 195
2/20/2021 11:45:23 mg861226@schools.mk 39 / 100 Мартин Глигоров 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 6 5 13 16 90 0 5 5 195
2/20/2021 11:48:21 atasevska48@gmail.com 39 / 100 Валентина Тасевска 6 ООУ "Страшо Пинџур"-Јосифово Деан Тушевски Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                30 2 609 3 80 13 16 90 34 6 1 2
2/20/2021 11:48:51 lt242680@schools.mk 39 / 100 Лина Талеска 6 Кузман Шапкарев Надежда Дамовска Бошкоска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 1440 6 4 13 16 90 12 0 0 0
2/20/2021 11:49:55 sm162514@schools.mk 39 / 100 Софија Максимовиќ 6 Крсте Петков Мисирков Фросина Младеновиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 360 3 880 13 16 90 4 109 7 ####
2/20/2021 11:52:54 vmarkovski24@gmail.com 39 / 100 Владимир Марковски 6 ОУ Елпида Караманди Битола Магдалена Вељјановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          12 6 540 6 44 13 16 90 2 19 1 196
2/20/2021 11:56:35 fk614471@schools.mk 39 / 100 Филип Кумов 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Слаѓана Настовска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 5 -6 720 5 840 13 16 90 12 71 1 195
2/20/2021 11:07:27 ts528395@schols.mk 38 / 100 Тимотеј Стошевски 6 ООУ Војдан Чернодрински Љиљана Ристоска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1440 6 20 1 16 90 4 14 7 1785
2/20/2021 11:09:29 hristinaminoska09@gmail.com 38 / 100 Filip Minoski 6 OU kuzman josifoski pitu Kicevo Biljana Mateska Kicevo Kicevo Кичево, Другово, Осломеј, В    2712172227323 6 1440 3 80 26 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:20:27 fm829506@schools.mk 38 / 100 FIlip Minoski 6 Ou Kuman Josifoski Pitu Biljana Mateska Kicevo Kicevo Кичево, Другово, Осломеј, В    2712172227323 6 1440 3 80 26 16 90 4 109 1 195
2/20/2021 11:28:47 mm470757@schools.mk 38 / 100 Меланија Митрева 6 О.О.У,,Ацо Шопов" Весна Јакимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 0 8 6 880 77 16 90 0 71 1 196
2/20/2021 11:36:54 dm612127@schools.mk 38 / 100 Дарко Митрески 6 О.У. "Христо Узунов" Охрид Кристина Крстеска Николоски Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 0 1440 6 ### 12 16 90 4 71 5 210
2/20/2021 11:39:41 mp595418@schools.mk 38 / 100 Mатеа Петрова 6 Страшо Пинџур Киро Крстев Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 6 720 7 7 0 16 90 4 14 7 17
2/20/2021 11:42:15 borjankarovski@gmail.com 38 / 100  Борјан Каровски 6 ОУ "Кочо Рацин" - Петровец Билјана Наумовска Скопје Петровец Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 360 6 420 91 16 90 8 71 1 60
2/20/2021 11:44:45 mm321378@schools.mk 38 / 100 Мила Мирчевиќ 6 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 6 180 6 8 3 16 90 12 71 8 200
2/20/2021 11:46:20 tk289161@schools.mk 38 / 100 Тамара Костова 6  ООУ „ Ацо Шопов “ - Скопје Весна Јакимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 0 8 6 220 78 16 90 3 109 1 ####
2/20/2021 11:50:02 ak609366@schools.mk 38 / 100 Андреј Крстевски 6 ООУ Тихомир Милошевски Анкица Спасова Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    10 -6 1440 3 80 13 16 60 4 71 1 195
2/20/2021 11:50:03 TG766665@SCHOOLS.MK 38 / 100 Тамара Ѓоргиевска 6 ООУ" Лазо Ангеловски" Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 1440 3 40 0 16 90 8 1 7 ####
2/20/2021 11:51:54 mg896366@schools.mk 38 / 100 Мирко Гајиќ 6 Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 720 3 20 0 16 90 0 14 6 200
2/20/2021 11:55:19 pk161160@schools.mk 38 / 100 Предраг Киров 6 Елпида Караманди Магдалена Вељјановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          10 -6 1800 3 80 0 16 90 4 14 1 281
2/20/2021 11:27:56 erditabdulai@gmail.com 38 / 100 Erdit Abdullai 6 Yahya Kemal Sevgi Capraz Gostivar Vrapciste Гостивар, Неготино (Полош       15 2 8 12 80 0 16 90 16 71 4 200
2/20/2021 10:42:23 ks593857@schools.mk 37 / 100 Христијан Стојоски 6 Елпида Караманди Елена Аспровска Божиновска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 0 360 6 10 3 16 45 4 71 1 159
2/20/2021 11:30:29 jdavitkovski@gmai.com 37 / 100 Давид Давитковски 6 ООУ Јоаким Крчовски Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        5 2 1440 3 420 78 16 45 4 71 7 200
2/20/2021 11:33:26 lv257614@schools.com 37 / 100 Леонид Ваневски 6 ООУ Александар Здравковски Димче Грнчаровски Тетово Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарце,        2712172227323 2 2 342516 158 0 40 90 4 71 1 ####
2/20/2021 11:35:08 dg981598@schools.mk 37 / 100 Дарко Ѓоргиев 6 ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 720 6 ### 0 16 25 2 109 1 18
2/20/2021 11:45:12 ab398876@schools.mk 37 / 100 Ангела Бошкова 6 ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 720 6 40 0 16 180 4 71 4 0
2/20/2021 11:46:01 dp584310@schools.mk 37 / 100 Дејвид Пешовски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 360 3 ### 10 16 96 4 109 1 195
2/20/2021 11:46:33 darija-jovanova@hotmail.com 37 / 100 Darija Jovanova 6 OOY Orce Nikolov Natalija Jankulova Radovish Radovish Гевгелија, Стар Дојран, Бог                32 2 8 3 12 0 16 49 4 89 1 1785



2/20/2021 11:46:49 dajana_jovanova@hotmail.com 37 / 100 Dajana jovanova 6 ooy orce Nikolov Natalija Jankulova Radovish Radovish Гевгелија, Стар Дојран, Бог                32 2 8 3 12 0 16 49 4 89 1 1785
2/20/2021 11:50:09 da874553@schools.mk 37 / 100 Дарио Алексовски 6 ООУ Христијан Тодоровски Карпош Милка Петковска Крива Паланка Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        15 6 180 3 4 19 16 45 4 71 7 200
2/20/2021 11:50:54 anastasijajakimovska48@yahoo.com 37 / 100 Anastasija Jakimovska 6 ООУ.Х.Т. Карпош Милка Петковска Ранковце Ранковце Крива Паланка, Кратово и Р        15 6 180 3 4 19 16 45 4 71 1 196
2/20/2021 11:51:11 ss180508@schools.mk 37 / 100 Стефан Стеваноски 6 ОУ Ванчо Николески Весна Симоноска Охрид-Лескоец
 Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 -4 720 6 4 0 16 10 8 109 1 2385
2/20/2021 11:54:44 kb276912@schools.mk 37 / 100 Константин Брајаноски 6 ОУ Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 720 6 420 0 16 45 8 109 1 195
2/20/2021 11:57:04 iskra.gjorgieva@gmail.com 37 / 100 Максим Ѓоргиев 6 Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    10 6 1440 6 2 0 16 135 4 109 1 ####
2/20/2021 11:57:55 ib192672@schools.mk 37 / 100 Ивана Бачева 6 ООУ Јосип Броз Тито Васил Павлов Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 720 6 460 0 15 90 0 0 1 1785
2/20/2021 12:00:18 marijamatlijovska3@gmail.com 37 / 100 Симона Матлијовска 6 ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ Наташа  Крстевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 720 1 1 33 16 15 16 16 1 199
2/20/2021 11:40:07 em938530@gmail.com 37 / 100 Ensar Memishi 6 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 30 12 16 22 2 15 1 17
2/20/2021 11:40:16 rl652667@schools.mk 37 / 100 Rufije Limani 6 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 30 12 16 22 2 15 1 175
2/20/2021 11:40:18 al834386@schools.mk 37 / 100 Amar Latifi 6 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanove Kumanove Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 30 12 16 22 2 15 1 175
2/20/2021 11:40:37 yl493909@scools.mk 37 / 100 Ylli Limani 6 Bajram shabani Kaltrina Avdili Kumanov kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 30 12 16 22 2 15 1 175
2/20/2021 11:42:36 gentritsulejmani9@gmail.com 37 / 100 Gentrit Sulejmani 6 Kongresi i Manastiri Nexharije Osmani Kumanovë Kumanovë Крива Паланка, Кратово и Р        15 0 720 6 30 12 16 22 2 15 1 175
2/20/2021 11:19:17 an728871@schools.mk 36 / 100 Anastasija Noceska 6 Oou,,Zivko Cingo,, Katerina Boskoska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 -2 1442 6 4 9 76 5 4 72 1 195
2/20/2021 11:31:17 teodor.velichkovski@gmail.com 36 / 100 Теодор Величковски 6 Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    12 0 1440 3 164 16 36 48 4 19 1 200
2/20/2021 10:54:18 itancev6@gmail.com 33 / 100 ilija Tancev 6 Nikola Karev Anita Miteva Cvetkovski Radovis Radovis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 1 1 6 1 13 16 90 1 2 4 195
2/20/2021 11:05:11 ka302410@schools.mk 33 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:12:05 ka302410@schools.mk 33 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:13:14 ka302410@schools.mk 33 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:13:29 ka302410@schools.mk 33 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:13:42 ka302410@schools.mk 33 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:25:27 mr588293@schools.mk 33 / 100 Марија Ристова 6 Гоце Делчев Светлана Гошева Методиева Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          18 -2 1440 3 880 13 16 90 4 109 7 196
2/20/2021 11:28:41 ga462000@schools.mk 33 / 100 Гаврил Азманов 6 Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 14 -2 1440 3 596 13 16 90 0 109 1 215
2/20/2021 11:28:59 ms880576@schools.mk 33 / 100 мелани симонова 6 Гоце Делчев Марија Димова Свети Николе Свети Николе Велес, Свети Николе, Бого             15 24 360 6 12 13 16 90 6 71 7 ####
2/20/2021 11:31:26 ad855392@schools.mk 33 / 100 Ангела Дамчевска 6 ОУ"Александар Турунџев"-Кукуречани Катица Бошевска Битола Општина БитолаБитола, Ресен, Бистрица, Н          15 2 360 3 0 3 16 90 28 71 7 195
2/20/2021 11:48:20 fg954706@schools.mk 33 / 100 Филип Гацев 6 ОУ Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 720 1 20 13 16 90 2 10 7 160
2/20/2021 10:36:42 vn260634@schools.mk 32 / 100 Ведран Неделковски 6 ООУ „Лазо Ангеловски" Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 10 2 720 6 40 1 16 90 21 109 8 210
2/20/2021 11:01:56 maka.ristova@gmail.com 32 / 100 Nenad Ristov 6 Tode-Hagu tefov Marga Bumbarovska Kavadarci Kavadarci Велес, Свети Николе, Бого             15 -4 8 5 12 25 16 90 20 20 1 1780
2/20/2021 11:10:08 da568765@schools.mk 32 / 100 Димитар Ацевски 6 ООУ Драга Стојановска Милка Апостоловска Скопје Сопиште Кисела Вода, Студеничани    15 2 540 6 14 0 16 90 10 71 7 0
2/20/2021 11:37:08 mp456005@schools.mk 32 / 100 Марио Поп-Кочев 6 Крсте Мисирков Билјана Иванова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 0 360 1 220 65 16 90 0 0 1 195
2/20/2021 11:39:29 ld990782@schools.mk 32 / 100 Лука Дичов 6 ООУ„Кочо Рацин“ Винограда Лешоска Блатец Виница Берово, Делчево, Пехчево,          9 2 1440 3 2 0 16 90 2 90 1 195
2/20/2021 11:49:44 ma548070@schools.mk 32 / 100 Merlin Adzija 6 Исмаил Ќемали Надица Блажевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    32 2 8 0 5 104 16 90 4 79 8 ####
2/20/2021 11:50:31 sm610626@schools.mk 32 / 100 Сергеј Малјановски Арнаудовски 6 ООУ Димитар Миладинов Центар Бети Стојоска Стојановска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 2 360 6 40 0 16 90 2 19 7 8
2/20/2021 11:51:08 km575051@schools.mk 32 / 100 Калина Маџоска 6 ОУ,,Драга Стојановска" Ракотинци Милка Апостоловска Скопје Ракотинци/СопиКисела Вода, Студеничани    15 177 360 4 40 9 16 90 4 14 7 2
2/20/2021 11:54:54 dimova.meri95@gmail.com 32 / 100 Мери Димова 6 Димката Ангелов-Габерот с.Ваташа Александра Кузманова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 4 1440 3 840 26 16 90 0 71 1 ####
2/20/2021 11:55:51 ft125532@schools.mk 32 / 100 Филип Трифуновски 6 ООУ Св.Кирил и Методиј Жанета Шумковска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 720 6 2 13 16 15 17 71 2 195
2/20/2021 11:55:53 at549551@schools.mk 32 / 100 Ана Марија Трифуновска 6 ООУ"Свети Кирил и Методиј" Жанета Шумкоска Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 720 6 1 13 16 15 17 71 2 195
2/20/2021 11:55:56 td125784@schools.mk 32 / 100 Тамара Димова 6 Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             15 0 180 36 4 78 16 90 2 71 1 195
2/20/2021 11:55:57 jd858220@schools.mk 32 / 100 jana dimitrovska 6 oou.sv.kiril i Metodij Valentina Ristova Makedonska KamenMakedonska KamБерово, Делчево, Пехчево,          15 -2 8 5 808 0 16 90 0 38 1 ####
2/20/2021 11:59:38 di450838@schools.mk 32 / 100 Дејана Илиевска 6 Партенија Зографски Билјана Грујовска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 0 1440 3 420 0 16 90 0 52 1 195
2/20/2021 11:59:54 bojana.cvetkoska@yahoo.com 32 / 100 Sara Cvetkoska 6 Hristo Uzunov Jovanka Petreska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          15 0 1440 3 ### 13 16 60 28 71 1 ####
2/20/2021 12:00:12 kg644225@schools.mk 32 / 100 Катерина Грујевска 6 О.У. Марко Цепенков Сања Кумановска Скопје Зелениково Кисела Вода, Студеничани    15 -2 1440 3 20 0 16 90 20 71 1 204
2/20/2021 12:00:16 ms539036@schools.mk 32 / 100 Меланија Стојкоска 6 Ооу Братство Карпош Петре Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 1080 3 0 21 16 30 13 1 7 4
2/20/2021 12:00:55 tm850676@schools.mk 32 / 100 Тиме Манасиев 6 Никила Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 12 5 16 90 256 109 7 1785
2/20/2021 11:17:20 salisalija09@gmail.com 32 / 100 Sali Salija 6 Yahya Kemal College Sevgi Çapraz Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        27323742 2 8 12 80 0 16 90 16 71 4 200
2/20/2021 11:30:46 arlinjonuzi@gmail.com 32 / 100 Arlin Jonuzi 6 Yahya Kemal Tetovo Sevgi Chapraz Tetove Tetove Тетово, Џепџиште, Теарце,        7.12223E+12 2 8 12 80 0 16 90 16 109 1 198
2/20/2021 11:45:34 eda.ajdari@hotmail.com 32 / 100 eda ajdari 6 bajram shabani kaltrina avdili kumanove kumanove Крива Паланка, Кратово и Р        15 04 4E+05 34 80 13 10 90 0 0 1 196
2/20/2021 11:56:14 vj805734@schools.mk 32 / 100 Vlera Jakupi 6 Bajram shabani Kaltrina avdili Kumanova Kumanova Крива Паланка, Кратово и Р        15 04 360 3 80 13 16 14 20 1 12 1795
2/20/2021 11:59:43 amin.osmani2008@gmail.com 32 / 100 Amin Osmani 6 Yahya Kemal College Sevgi Capraz Tetovo Bogovine Тетово, Џепџиште, Теарце,        15 2 8 6 76 0 16 90 10 71 4 210
2/20/2021 10:45:40 pj735128@schools.mk 31 / 100 Петар Јовески 6 ООУ Лазо Ангеловски Елена Кузманова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 360 6 5 26 16 45 4 71 8 178
2/20/2021 10:59:02 stojancevskamihaela.@gimail.com 31 / 100 Михаела Стојанчевска 6 ООУ.Кочо Рацин Билјана Наумовска Скопје Петровец Гази Баба, Петровец, Илин    15 1 720 11 2 0 16 44 26 9 7 200
2/20/2021 11:02:54 blagojaatanasov100@gmail.com 31 / 100 Благоја Атанасов 6 ООУ "Ристо Шуклев" Сузана Петрова с.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 6 46 7 16 54 64 71 1 205
2/20/2021 11:20:18 im149056@schools.mk 31 / 100 Ivana Madevska 6 Nikola Petrov Rusinski Biljana Serdarska S. Rusinovo Berovo Берово, Делчево, Пехчево,          15 -6 360 6 22 0 16 180 8 19 1 ####
2/20/2021 11:30:18 kk992821@schools.mk 31 / 100 Kаја Костовски 6 Киро Глигоров Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 15 -2 720 3 19 18 16 45 4 71 7 1785
2/20/2021 11:31:45 am964136@schools.mk 31 / 100 Андреј Марковски 6 ООУ Браќа Миладиновци Јасмина Дугалиќ Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 18 0 720 6 210 0 16 180 8 71 1 196
2/20/2021 11:32:39 vm399078@schools.mk 31 / 100 Виктор Мисаиловски 6 ООУ,,Лазо Ангеловски" Даниела Давкоска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -2 1440 6 5 0 16 540 4 14 5 143
2/20/2021 11:41:21 sm382965@schools.mk 31 / 100 Сара Минова 6 ООУ,,Петар Мусев,, Адријана Тодорова Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 720 4 88 78 16 45 -4 71 1 ####
2/20/2021 11:49:01 ms657388@schools.mk 31 / 100 Марио Стефановски 6 ООУ "Св.Кирил и Методиј" Валентина Ристова Македонска КаменМакедонска КамБерово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 6 220 0 16 15 16 71 8 0
2/20/2021 11:51:39 ms585912@schools.mk 31 / 100 Максим Стојановски 6 Свети Кирил и Методиј Жанета Шумкоска Скопје Чаир Центар (Скопје) 15 6 360 6 420 0 20 90 12 71 1 59
2/20/2021 11:59:07 ms479980@schools.mk 31 / 100 Матеја Стефановска 6 Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             160 6 1800 3 420 0 16 60 15 71 1 200
2/20/2021 11:08:20 ak204181@schools.mk 30 / 100 Анѓела Кољева 6 ООУ.Ацо Шопов Весна Јакимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 2 8 6 2 0 14 45 4 109 7 170
2/20/2021 11:10:20 nt696625@schools.mk 30 / 100 Ненад Целески 6 ОУ.Братство Единство-Охрид Борис Лушески Охрид Охрид Охрид, Дебрца, Белчишта,          5 -2 720 162534 40 6 10 45 4 71 1 1785
2/20/2021 11:26:14 mt749546@schools.mk 30 / 100 Мила Тунџева 6 Крсте Мисирков Љубица Лазарева Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 720 6 48 2 10 45 2 109 1 159
2/20/2021 11:45:57 mm569905@schools.mk 30 / 100 Марија Марковска 6 Вера Циривири- Трена Гордана Ѓоргиевска Скопје Карпош Берово, Делчево, Пехчево,          15 2 720 3 105 0 14 45 0 109 1 1785
2/20/2021 11:09:25 vg287509@schools.mk 27 / 100 Владимир Гогов 6 ООУ Видое Подгорец Струмица Невенка Богоева Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -6 35 3 420 13 16 90 1 42 8 12
2/20/2021 11:29:38 li594844@schools.mk 27 / 100 Luka Ivanovski 6 KIRIL I METODIJ Valentina Ristova Makedonska KamenMakedonska KamБерово, Делчево, Пехчево,          15 -2 8 3 5 13 16 90 2 45 7 1785
2/20/2021 11:52:01 tb831040@schools.mk 27 / 100 Тамара Блажески 6 ООУ Кире Гаврилоски-Јане,Прилеп Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 0 1440 3 880 13 16 90 20 71 8 195
2/20/2021 11:52:18 jp260038@schools.mk 27 / 100 Јована Пешова 6 Рајко Жинзифов Ленче Танушевска Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 0 8 3 0 0 16 90 0 109 6 194
2/20/2021 11:59:44 ka201279@schools.mk 27 / 100 Катерина Арнаудова 6 ООУ „Кирил и Методј„ Јулија Карапуцева Гевгелија Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -72 780 3 0 13 10 90 44 7 7 178
2/20/2021 11:59:58 ak602385@scools.mk 27 / 100 Ангела Каракаева 6 ООУ„Кирил и Методиј“ Јулија Карапуцева Гевгелиа Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -72 780 3 0 13 10 90 8 7 7 178
2/20/2021 12:00:06 doneevam@gmail.com 27 / 100 Марија Донева 6 ООУ,,Борис Трајковски" Валентина Бонева Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 1440 3 5 13 16 90 2 6 8 159
2/20/2021 12:00:08 bk187144@schools.mk 27 / 100 Биљана Ќириќ 6 ООУ''Kирил и Методиј''-Стојаково Јулија Карапуцева Богданци Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -72 780 3 0 13 10 90 12 7 7 178
2/20/2021 11:07:27 ap941775@schools.mk 26 / 100 Анастасија Поповска 6 ООУ„Блаже Конески“ Виолета Маркоска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 6 720 3 40 0 16 90 10 26 7 ####
2/20/2021 11:08:45 ka302410@schools.mk 26 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 2 0 16 90 4 81 8 1785
2/20/2021 11:14:51 kocevvasko99@gmail.com 26 / 100 Vasko Kocev 6 OOU Boris Trajkovski Valentina Paunova Monospitovo StumicBosilovo Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 1 4 3 40 3 16 90 4 71 8 195
2/20/2021 11:17:42 ka302410@schools.mk 26 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 2 0 16 90 4 81 8 1750
2/20/2021 11:20:13 ka302410@schools.mk 26 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 2 0 16 90 4 81 8 ####
2/20/2021 11:21:47 mk583320@schools.mk 26 / 100 Меланија Костова 6 ПОУ Страшо Пинџур - Возарци Јасмина Димова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 2 360 3 10 0 16 90 10 109 7 ####
2/20/2021 11:26:28 sm54367@schools.mk 26 / 100 simona minoska 6 ismail kemali nadica nakeva skopje cair Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -2 720 3 24 13 9 90 1 81 8 5355
2/20/2021 11:36:48 lf432271@schools.mk 26 / 100 Лејла Факиќ 6 Исмаил Ќемајли Надица Блажевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -2 720 3 24 13 9 90 1 81 8 196
2/20/2021 11:38:48 ag536947@schools.mk 26 / 100 Александар Ѓоров 6 ОУ Климент Охридски Лазар ангеловски С.Миравци Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 6 105 13 16 0 0 0 0 0
2/20/2021 11:40:28 em965518@schools.mk 26 / 100 Евгенија Момироска 6 ООУ-Кире Гаврилоски Јане-Прилеп Александра Сребреноска Прилеп Прилеп Прилеп, Крушево, Долнени          15 0 540 6 144 10 16 90 10 109 7 160
2/20/2021 11:40:33 bd235590@schools.mk 26 / 100 Благоја Дујовски 6 ООУ „Александар Македонски“ Елена Михајлова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 6 720 3 420 13 16 270 0 79 7 357



2/20/2021 11:41:30 mm607549@schools.mk 26 / 100 Мила Милановска 6 ООУ Јан Амос Коменски Ангела Стојковска Скопје Капош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    20 4 1440 5 105 78 16 90 0 71 1 196
2/20/2021 11:42:28 mg176821@schools.mk 26 / 100 Марија Глигоровска 6 ОУ Ацо Шопов Весна Јакимовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 0 720 3 4 13 16 45 0 71 8 195
2/20/2021 11:43:59 va655047@schools.mk 26 / 100 Викторија Атанасов 6 ООУ"Даме Груев" C.Eрџелија Никола Давков Свети николе Свети николе Велес, Свети Николе, Бого             15 -6 1480 6 800 17 16 90 54 53 8 ####
2/20/2021 11:44:22 at090428@schools.mk 26 / 100 ana marija cekovska 6 OOU Joakim Krcovski gordana ivanovska kriva palanka kriva palanka Крива Паланка, Кратово и Р        2712172227323 -2 720 6 20 13 36 90 6 71 8 1190
2/20/2021 11:47:13 kn707383@school.mk 26 / 100 Kalina Najdeska 6 OOU Stiv Naumov Olga Ristovska Skopje Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    17 -2 360 3 5 0 16 90 4 71 5 ####
2/20/2021 12:00:05 ss235401@schools.mk 26 / 100 Стефани Стефановска 6 ООУ Крсте Мисирков Билјана Велјаноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 10 720 4 4 2 16 90 5 71 8 180
2/20/2021 12:04:35 mz702994@schools.mk 26 / 100 Martin Zlatkovik 6 OOU Krste Petkov Misirkov Ljubica Lazarova Gevgelija Gevgelija Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 13 6 4 20 13 36 90 90 109 1 ####
2/20/2021 10:43:55 dm481255@schools.mk 25 / 100 Димитар Миланоски 6 Братство Петре Крстески Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 35 180 162734 24 54 16 34 234 34 1 28
2/20/2021 11:10:05 sofi.veljanovska6@gmail.com 25 / 100 Софија Велјановска 6 ЦОУ Гоце Делчев Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          18 24 560 6 1624 26 16 45 2 71 1 1785
2/20/2021 11:19:08 es713194@schools.mk 25 / 100 Елена Стојанова 6 ООУ Ристо Шуклев Негорци Сузана Петрова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 -2 1440 3 20 0 16 25 0 109 1 178
2/20/2021 11:20:52 fj652533@schools.mk 25 / 100 Filip Jovanov 6 OOy Koco Racin Vinograda leshoska Vinica Vinica Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 980 7 84 0 16 45 28 20 1 178
2/20/2021 11:25:45 ld425457@shools.mk 25 / 100 Луиза Димитровска 6 Ванчо Прке Сузана Цветковска ДЕЛЧЕВО Делчево Берово, Делчево, Пехчево,          15 0 440 3 22 21 16 0 24 0 1 16
2/20/2021 11:26:37 ma562070@schools.mk 25 / 100 Моника Атанасова 6 Свети Кирил и методиј Валентина Ристова Македонска КаменМакедонска КамБерово, Делчево, Пехчево,          15 6 1440 3 16 33 16 45 4 71 7 160
2/20/2021 11:27:38 sd945821@schools.mk 25 / 100 Сара Драгановска Михајловска 6 Ацо Шопов Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 172 3 7 4 0 16 180 0 2 1 8925
2/20/2021 11:27:41 km826648@schools.mk 25 / 100 Hristijan Markovski 6 ОУ Ванчо Николески Vesna Simonoska Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          30 2 18 20 836 2 16 106 4 71 7 758
2/20/2021 11:29:40 mn536832@schools.mk 25 / 100 Магдалена Ночееска 6 ООУ Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 12 4 16 6 20 21 19 90 10 109 1 1785
2/20/2021 11:38:33 nk780351@schools.mk 25 / 100 Никола Кузевски 6 ООУ "Мирче Ацев" Иво Давидовски Скопје Ѓорче Петров Карпош, Ѓорче Петров, Сар    22 1 8 6 342 4 16 270 4 0 8 535
2/20/2021 11:39:26 lz751341@schools.mk 25 / 100 Luka Zivkovski 6 ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Силви Малиновска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 24 23 3 24 13 6 45 32 45 1 179
2/20/2021 11:42:10 sg155376@schools.com 25 / 100 Сара Гугуланова 6 Свети Кирил и Методиј Јосе Јанев Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 360 6 5 13 6 45 2 55 12 1785
2/20/2021 11:43:08 dp312980@schools.mk 25 / 100 Данче Петрова 6 ООУ„Ристо Шуклев“ Сузана Петрова с.Негорци, ГевгелиГевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 2 1440 6 12 0 16 60 24 19 7 152
2/20/2021 11:52:13 dm832719@schools.mk 25 / 100 Дамјан Марковски 6 Гоце Делчев Ирена Додевска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 1440 12 2 2 6 90 35 71 1 196
2/20/2021 11:55:40 jg131191@schools.mk 25 / 100 Јана Ѓуровска 6 ООУ. Гоце Дечев ООУ. Гоце Делчев Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 2 720 3 80 26 14 90 16 9 7 ####
2/20/2021 11:58:29 mk604751@schools.mk 25 / 100 Mario Kocoski 6 Peco Daskalot Vase Petleska Prilep Dolneni Прилеп, Крушево, Долнени          18 -6 720 3 40 26 20 90 8 45 1 160
2/20/2021 11:58:59 lm849671@schools.mk 25 / 100 Лука Манчевски 6 ООУ Браќа Миладиновци Гордана Давитковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 6 1440 3 2 0 16 45 0 71 1 196
2/20/2021 12:00:07 mk866951@schools.mk 25 / 100 Marija Kocoska 6 Peco Daskalot Vase Petleska Prilep Prilep Прилеп, Крушево, Долнени          18 -6 720 3 40 26 20 90 8 45 1 160
2/20/2021 12:00:16 bozicabozicatodorovska@gmail.com 25 / 100 Bozica Todorovska 6 Gorgi Sugarev Nevena Popovska Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          10 2 360 3 12 1 12 90 2 6 1 1
2/20/2021 12:01:29 mi335666@schools.mk 25 / 100 Матеа Ивковска 6 ООУ 11 Октомври Скопје Фросина Мантева Скопје Центар Центар (Скопје) 18 -6 8 6 5 0 22 90 515 71 1 ####
2/20/2021 12:11:59 as139879@schools.mk 25 / 100 Anastasija Stojanovska 6 OUU JOAKIM KRCOVSKI Gordana Ivanovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        30 2 4 3 5 16 16 18 8 71 1 179
2/20/2021 11:54:50 em210204@schools.mk 25 / 100 Erjona Memeti 6 Bajram Shabani Kaltrina Avdili Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 3 360 3 5 0 16 10 20 10 1 178
2/20/2021 12:02:35 jasirkadriu@email.com 25 / 100 Jasir Kadriu 6 Shkolla 25 maj Rahim Hamiti Shkup Gazibaba Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 720 6 7 6 9 90 9 5 9 ####
2/20/2021 11:36:09 dafinazdravkovska6@gmail.com 24 / 100 Дафина Здравковск 6 ООУ,,Св.Климент Охридски' Емилија Филиповска Скопје Кисела вода Кисела Вода, Студеничани    10 -6 360 3 6 0 20 45 4 14 1 5890
2/20/2021 11:50:15 as504803@schools.mk 24 / 100 Ања Симоновска 6 О.О.У Крсте Мисирков Елена Новакова Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 -6 720 3 130 0 8 180 77 71 1 ####
2/20/2021 11:52:35 sm150181@schools.mk 24 / 100 Сара Миткова 6 ОУ Раде Кратовче Јулијана Николовска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 3 16 0 36 25 16 25 1 ####
2/20/2021 11:45:03 serraqamili@gmail.com 24 / 100 Serranur
 Qamili 6 Yahya Kemal Mevludin Dauti Shkup Karposh Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 5 360 6 10 0 36 45 8 45 1 ####
2/20/2021 11:00:26 ka302410@schools.mk 21 / 100 Клаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          5 12 6 4 0 0 16 90 0 81 8 1785
2/20/2021 11:53:47 iz306128@schools.mk 20 / 100 Ilknur Zuberova 6 Krste Petkov Misirkov Dragana Velkov Radovis Radovis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 4 360 615243 ### 12 16 90 16 45 4 1785
2/20/2021 10:35:20 jl761854@schools.mk 20 / 100 Јована Лазарева 6 ОУ. Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 5 360 3 8 13 16 45 9 71 7 178
2/20/2021 11:00:57 ak170012@schools.mk 20 / 100 Абдурахман Календер 6 Исмаил Ќемали Надица Накевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    32 6 8 6 12 0 16 90 52 71 7 178
2/20/2021 11:21:11 sz366124@schools.mk 20 / 100 Софија Зенговска 6 ООУ,,Ацо Шопов,, Дара Драгановска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 6 270 3 20 0 16 90 13 71 7 ####
2/20/2021 11:23:41 mihaelsmilevski1@gmail.com 20 / 100 Михаел Смилевски 6 ООУ Кирил и Методиј Мелита Неделчева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             30 6 8 6 40 0 16 90 24 109 7 ####
2/20/2021 11:28:18 am584522@schools.mk 20 / 100 Ана Митева 6 Лазо Ангеловски Даниела  Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 0 0 3 0 0 16 0 0 0 7 ####
2/20/2021 11:34:20 vk869825@schools.mk 20 / 100 Верица Коцева 6 Страшо Пинџур Даниела Кочова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             9 4 5 6 1 1 16 90 1 71 8 1
2/20/2021 11:39:13 im298564@schools.mk 20 / 100 Иван Митровски 6 Оy Cв Климент Охридски Снежана Захариева Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 6 360 3 44 13 16 180 0 19 7 0
2/20/2021 11:49:29 la570266@schools.mk 20 / 100 Лука Анастасов 6  ООУ Лазо Ангеловски Даниела Давковска Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 -6 320 3 8 0 16 90 1 108 7 535
2/20/2021 11:57:48 mt702889@schools.mk 20 / 100 Милена Тримческа 6 ООУ "Димитар Македонски" Аеродром,СЈасмина Узунова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 10 -2 360 6 6 13 16 16 0 0 0 0
2/20/2021 11:59:02 nd124817@schools.mk 20 / 100 Недуш Џафче 6 Владо Тасевски кети таневск Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 0 360 3 840 0 16 90 20 71 2 195
2/20/2021 12:01:29 ip245202@schools.mk 20 / 100 Иван Поповски 6 Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Крапош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 6 1440 3 6 13 16 120 6 20 8 196
2/20/2021 10:53:11 li61612@schools.mk 19 / 100 Љупка Иванова 6 ОУ''Славцо Стојменски'' Виолета Гаврилова Виница Виница Берово, Делчево, Пехчево,          18 -6 360 3 44 0 16 15 4 89 7 1785
2/20/2021 11:03:09 acibreva@gmail.com 19 / 100 Давид Јовановски 6 Невена Георгиева Дуња Ана Малиминова Скопје Кисела Вода Кисела Вода, Студеничани    15 2 360 8 ### 78 16 180 24 70 7 ####
2/20/2021 11:09:21 ma362652@schools.mk 19 / 100 Матеја Атанасоска 6 Гоце Делчев - Аеродром Адријана Андова Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 15 2 5 3 4 3 16 12 2 109 4 178
2/20/2021 11:11:10 muaremov29@gmail.com 19 / 100 Јашар Муаремов 6 ООУ"Раде Кратовче" Јулијана Николовска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 3 40 0 10 90 20 81 7 2706
2/20/2021 11:17:57 ba645701@schools.mk 19 / 100 Боби Ангелевски 6 ОУ ''Александар Турунџев''-Кукуречани Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 2 360 6 0 3 8 9 28 71 7 8925
2/20/2021 11:36:23 MATEO.SLEZENKOVSKI@hotmai.com 19 / 100 Матео Слезенковски 6 ООУ Св.Климент Охридски Маја Автовска Скопје Бутел Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 7 720 3 80 0 16 30 10 71 7 198
2/20/2021 11:36:30 bt721245@schools.mk 19 / 100 Боркица Трајковски 6 ОУ Тошо Велков Пепето Билјана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 6 1440 6 15 3 16 9 20 37 8 150
2/20/2021 11:42:08 im940242@schools.mk 19 / 100 Iva Manevska 6 Braka Miladinovci Jakim Ristovski Skopje Ilinden Гази Баба, Петровец, Илин    25 6 8 4 4 6 16 45 4 71 7 536
2/20/2021 11:59:21 dm922899@schools.mk 19 / 100 Даријан Мирков 6 ЈАН АМОС КОМЕНСКИ Ангела Стојковска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 2 360 3 1 0 16 15 34 71 4 2
2/20/2021 11:59:30 ms130170@schools.mk 19 / 100 Марија Стојческа 6 Лубен Лапе Анета Скопје Аеродром Аеродром (Скопје) 30 7 8 3 420 0 16 45 16 70 1 215
2/20/2021 12:00:27 mihaelatomevamihaela@gmail.com 19 / 100 Михаела Томева 6 ООУ Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 24 360 6 4 13 14 200 8 3 7 2000
2/20/2021 12:00:27 tomevmihail@gmail.com 19 / 100 Mihail Tomev 6 OOY,,Braka Miladinovci" Gordana Davitkovska Probistip Probistip Штип, Пробиштип, Злетово  15 24 360 6 4 13 14 200 8 3 7 2000
2/20/2021 12:01:05 ms894101@schools.mk 19 / 100 Матеа Симоновиќ 6 ООУ Блаже Конески Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             6 -4 720 6 13 13 33 170 2 81 6 ####
2/20/2021 10:31:38 vojdanantovski3@gmail.com 18 / 100 Vojdan Antovski 6 Св.Кирил и Методиј Валентина Ристова Македонска КаменМакедонска КамБерово, Делчево, Пехчево,          15 3 360 1 10 4 20 50 50 71 1 1785
2/20/2021 10:39:53 mn932226@schools.mk 18 / 100 Меланија Недељковиќ 6 ооу„11 Октомври“ Марина Милосављевиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 4 16 3 80 78 36 180 8 71 1 214
2/20/2021 10:50:12 lp177549@schools.mk 18 / 100 Лина Попова 6 ООУ Владо Тасевски Кети Таневска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 6 180 3 8 0 18 30 68 71 1 ####
2/20/2021 11:28:31 tp527499@schools.mk 18 / 100 Tamara Pavlovska 6 Sveti Kliment Ohridski Snezana Zaharieva Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          15 9 5 3 2 0 4 180 0 71 1 ####
2/20/2021 11:31:05 kolevmatej8@gmail.com 18 / 100 Матеј Колев 6 ООУ Даме Груев Дамјан Манев Градско Градско Велес, Свети Николе, Бого             15 2 720 12 7 7 7 7 7 7 7 7
2/20/2021 12:00:30 sm614067@schools.mk 18 / 100 Sara Mickovska 6 Bratstvo Edinstvo Boris Luseski Ohrid Ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          5 2 6 2 22 0 4 180 2 71 1 178
2/20/2021 12:02:46 mr971832@schools.mk 18 / 100 Михаела Ристова 6 ОУ Синиша Стоилов Даниела Филипова Зрновци Зрновци Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 2 91 14 180 32 14 7 1990
2/20/2021 11:47:46 elizarushiti2019@gmail.com 18 / 100 eliza rushiti 6 bajram shaban kaltrina kumanova kumanova
 Крива Паланка, Кратово и Р        15 04 17 53 80 2 36 10 20 15 1 196
2/20/2021 11:51:34 artinarulani@hotmail.com 18 / 100 Yllka Rulani 6 Bajram Shabani Kaltrina Kumanov Kumanov Крива Паланка, Кратово и Р        15 24 1380 3 20 0 14 7 35 60 1 ####
2/20/2021 11:54:31 jasirkadiu@email.com 18 / 100 Jasir Kadriu 6 Shkolla 25 maj Rahim Hamiti Skopje Gazibaba Гази Баба, Петровец, Илин    15 -2 720 6 5 17 9 9 -7 30 6 ####
2/20/2021 11:40:12 mj663649@schools.mk 14 / 100 Melike Yusufova 6 Krste petkov misirkov Драгана Велков Радовиш Македонија Штип, Пробиштип, Злетово  5 48 360 163452 2 12 16 90 16 45 4 1785
2/20/2021 10:30:02 jg787324@schools.mk 14 / 100 Joakim Gorgiev 6 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  30 0 16 2 24 0 16 90 24 11 7 1785
2/20/2021 10:57:27 ka302410@schools.mk 14 / 100 Кчаудија Атанасова 6 Никола Карев Елизабета Евтимова Радовиш Радовиш Берово, Делчево, Пехчево,          0 12 6 4 4 0 16 90 0 81 8 1785
2/20/2021 11:28:49 pi789796@schools.mk 14 / 100   Петар Илиев 6 ООУ ,,Киро Глигоров" Павлинка Цонева Скопје Центар Центар (Скопје) 11 -2 8 1 78 10 16 90 0 71 4 196
2/20/2021 11:50:34 ms207954@schools.mk 14 / 100 Матеа Станисавовска 6 ООУ БРАКЈА МИЛАДИНОВЦИ ЈАКИМ РИСТОВСКИ СКОПЈЕ ИЛИНДЕН Гази Баба, Петровец, Илин    5 48 360 3 20 7 16 90 10 6 7 178
2/20/2021 11:53:14 nl452655@schools.mk 14 / 100 Natali Lazarevska 6 OOU 11 OKTOMVRI Marina Milosavlevik Kumanovo Kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        23 6 60 3 8 0 16 90 8 71 7 ####
2/20/2021 10:42:37 bs805488@schools.mk 13 / 100 Босилка Стојанова 6 Кочо Рацин Ристе Ристов Нов Дојран Дојран Гевгелија, Стар Дојран, Бог                15 6 180 2 4 0 24 90 44 71 7 100
2/20/2021 10:46:49 la942846@schools.mk 13 / 100 Лука Андреев 6 ООУ,,Блаже Конески" Соња Стумбова Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             30 0 720 4 0 0 40 0 0 19 7 0
2/20/2021 10:53:25 tj450032@schools.mk 13 / 100 Teodor Jovanovski 6 OOU Magdalena Antova-Kumanovo Vesa Josifovska Kumanovo Kumanovo Крива Паланка, Кратово и Р        17 8 540 6 24 0 16 110 12 9 7 195
2/20/2021 11:00:18 vm843405@schools.mk 13 / 100 Viktor Malinovski 6 oyy,,Dimitar Pop Georgiev Berovski“ Venera Nakova Cesalkoska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -6 8 3 2 0 20 90 12 109 7 8088
2/20/2021 11:02:15 km398041@schools.mk 13 / 100 Kristijan Malinovski 6 OOU,,Dimitar PoP Georgiev Berovski ,, Venera Nakova Ceselkoska Skopje Gorce Petrov Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -6 8 3 2 0 20 90 12 19 7 8088
2/20/2021 11:16:15 marko4boskovski@gmail.com 13 / 100 Marko Boskovski 6 Христијан Тодоровски Карпош Витомир Лазороски Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 -2 360 3 60 0 16 30 2 71 8 158
2/20/2021 11:26:18 ap748902@schools.mk 13 / 100 Ангелче Пешов 6 ООУ.Ристо Шуклев Сузана Петрова с.Негорци Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                2712172227323 -2 7E+07 6 17 0 16 25 494 90 7 178



2/20/2021 11:30:00 trajcevskaivana308@gmail.com 13 / 100 Ivana Trajcevska 6 OOU Joakim Krcovski Biljana Markovska Kriva Palanka Kriva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 1080 3 4 0 7 90 14 109 7 1785
2/20/2021 11:34:11 mp785308@schools.mk 13 / 100 Matej Petrusevski 6 ou kiril i metodij Stanko Jovanovski M.Kamenica Kamenica Берово, Делчево, Пехчево,          18 2 540 36 4 0 16 1 12 71 8 175
2/20/2021 11:36:55 sergejfilipovski4@gmail.com 13 / 100 sergej filipovski 6 ooy ilinden loreta dimitrovska Kriva Palanka Keiva Palanka Крива Паланка, Кратово и Р        2712172227323 3 1440 6 16 26 16 45 8 71 7 196
2/20/2021 11:43:31 md519015@schools.mk 13 / 100 Милева Додиќ 6 Браќа Миладиновци Јаким Ристовски Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 0 1440 12 8 5 16 99 11 19 4 1785
2/20/2021 11:48:52 as564141@schools.mk 13 / 100 Ангела Стојкова 6 ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова Гевгелија Богданци Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 -2 8 6 460 3 14 90 12 20 2 196
2/20/2021 11:50:04 ss345621@schools.mk 13 / 100 Стефан Стоилков 6 ООУ Страшо Пинджур Јулијана Читкушева Штип Карбинци Штип, Пробиштип, Злетово  15 6 360 3 2 15 21 90 8 19 7 17
2/20/2021 11:50:41 evadimitrijevska@gmail.com 13 / 100 Ева Димитријевска 6 ООУ''Koчо Рацин'' Јасмина Петрушевска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        12 2 360 3 16 19 14 90 12 45 7 19
2/20/2021 11:50:46 dd34611@schools.mk 13 / 100 Џана Дрпљанин 6 Исмаил Ќемали Надица Блажевска Скопје Чаир Чаир, Шуто Оризари, Чучер    15 -2 360 3 8 0 36 90 17 109 5 195
2/20/2021 11:56:29 ilina_korunovska@yahoo.com 13 / 100 Илина Коруновска 6 Тошо Велков Пепето Вилjана Клинчарова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             15 4 16 2 5 2 4 90 3 71 7 3
2/20/2021 11:59:37 zv129300@schools.mk 13 / 100 Златко Величковски-Михаиловски 6 ОУ "Јоаким Крчовски" Гордана Ивановска Крива Паланка Крива Паланка Крива Паланка, Кратово и Р        15 -2 1440 2 420 8 14 90 00 54 7 160
2/20/2021 12:03:35 mge438666@schools.mk 13 / 100 Мелани Ѓоргиева 6 ООУ.Климент Охридски Јорданчо Иванов Облешево Чешиново ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          15 4 1440 3 20 0 144 90 20 45 7 1785
2/20/2021 12:03:40 spasovaiva6@gmail.com 13 / 100 Ива Спасова 6 ООУ Климент Охридски Јорданчо Иванов Облешево Чешиново-ОблеБерово, Делчево, Пехчево,          15 4 1440 3 20 0 144 90 20 35 7 1135
2/20/2021 12:13:31 av623088@schools.mk 13 / 100 Ана Василева 6 ООУ Браќа Миладиновци Гордана Давитковска Пробиштип Пробиштип Штип, Пробиштип, Злетово  15 0 0 0 0 0 0 0 2000 109 0 0
2/20/2021 10:47:46 bs479159@schools.mk 12 / 100 biljana stankoska 6 bratstvo migeni vukasin kiroski tetovo tetovo Тетово, Џепџиште, Теарце,        30 4 8 1 8 0 14 9 4 71 7 ####
2/20/2021 11:01:55 todevski.darijan@gmail.com 12 / 100 Даријан Тодевски 6 ООУ Гоце Делчев Силви Малиновска Скопје Илинден Гази Баба, Петровец, Илин    15 6 360 6 9 3 10 5 6 5 2 179
2/20/2021 11:11:02 am163580@schools.mk 12 / 100 Антонио Мишков 6 О.У.Страшо Пинџур Андромахе Милошевска Валандово Валандово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                16 10 1440 4 72 0 19 140 12 71 1 ####
2/20/2021 11:21:22 gt248370@schools.mk 12 / 100 Гала Трајаноска Ковачич 6 Петар Поп Арсов Катерина Милевска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    15 6 184 6 128 0 14 108 64 81 8 1367
2/20/2021 11:30:41 na135364@schools.mk 12 / 100 Никола Анастасов 6 ООУ ,,Димитар Влахов" Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  35 24 90 2 5 18 6 25 8 71 1 8925
2/20/2021 11:35:06 lj843489@schools.mk 12 / 100 Лазар Јаневски 6 Крсте Петков Мисирков Љубица Лазарова Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 4 2 4 16 6 36 6 4 10 7 ####
2/20/2021 11:37:23 sj956008@schools.mk 12 / 100 Славица Јанакиева 6 Сандо Масев Снежана Стојкова Струмица Струмица Гевгелија, Стар Дојран, Бог                18 4 360 3 10 20 10 108 8 109 1 196
2/20/2021 11:40:52 mm171513@schools.mk 12 / 100 Маринко Марков 6 ООУ Костарацин Драги Коцев Подареш РдаовишРадовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 6 360 3 22 0 9 20 4 109 7 ####
2/20/2021 11:53:08 ms408465@schools.mk 12 / 100 Меланија Стојанчевска 6 ООУ „Толи Зордумис“-Куманово, ПУ с.Резорица Петковска Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        15 2 880 0 22 0 0 0 8 0 7 17
2/20/2021 12:01:01 ak362095@schools.mk 12 / 100 Анѓела Колодезни 6 Оу Панко Брашнаров Сениха Брзева Велес Велес Велес, Свети Николе, Бого             15 -2 1440 6 12 0 36 19 6 0 6 1785
2/20/2021 12:05:50 ap899759@schools.mk 12 / 100 Андреј Петровски 6 ООУ,,Даме Груев'' Дамјан Манев Градско Градско Велес, Свети Николе, Бого             15 6 180 6 ### 26 14 45 14 12 7 178
2/20/2021 10:34:27 pajkovskavesna72@gmail.com 7 / 100 Христина Пајковска 6 ООУ "Гоце Делчев" Николина Мартиновска Демир Хисар Демир Хисар Битола, Ресен, Бистрица, Н          23 -2 360 9 24 0 6 90 2 41 8 1785
2/20/2021 10:39:34 nikifor.pandurski@gmail.com 7 / 100 Ognen Pandurski 6 Braka Miladinovci Jasmina Dugalik Skopje Aerodrom Аеродром (Скопје) 9 6 16 15 5 6 4 90 24 8 7 1785
2/20/2021 11:24:56 gk915714@schools.mk 7 / 100 Георгиј Коцев 6 ООУ Орце НИколов - Ињево Наталија Јанкулова Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                69 4 1440 3 16 27 16 102 16 109 7 179
2/20/2021 11:47:31 ak83538324@schools.com 7 / 100 Александар Китановски 6 ОЅ Даме Груев Миријана Тасевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          21 7 8 3 4 6 16 135 12 20 7 214
2/20/2021 12:01:16 kostadinadrmanov11@gmail.com 7 / 100 kostadin adramanov 6 dimitar vlahov nikolina todorova stip stip Штип, Пробиштип, Злетово  2610172225323 6 8 2 80 52 16 9 2 30 8 ####
2/20/2021 11:00:58 fz411294@schools.mk 7 / 100 Fisnik Zenuli 6 25 MAJ Rahim Hamiti Shkup Gazi baba Гази Баба, Петровец, Илин    5 6 90 14 80 3 16 29 24 71 2 1190
2/20/2021 11:01:25 km118548@schools.mk 7 / 100 Kujtim Metushi 6 25 Maj Rrahim hamiti SHKUP Gazi baba Гази Баба, Петровец, Илин    5 6 90 14 80 3 16 29 24 71 2 1190
2/20/2021 11:02:50 es866005@schools.mk 7 / 100 Ensar sadiku 6 25 maj Rahim Amiti Shkup gazi baba Гази Баба, Петровец, Илин    5 6 90 14 80 3 16 3 24 71 2 1749
2/20/2021 11:15:11 mk937179@schools.mk 7 / 100 Mesud Kadri 6 25 maj Rahim Hamiti Shkupi Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    5 6 90 14 80 3 16 29 24 71 2 1749
2/20/2021 11:15:22 arianitasani@gmail.com 7 / 100 Arianit Asani 6 35 Maj Rrahim Hamiti shkup Gazi Baba Гази Баба, Петровец, Илин    5 6 90 14 80 3 16 29 24 71 2 1190
2/20/2021 10:34:50 es404574@schools.mk 6 / 100 elvir selim 6 bratstvo edinstvo boris luseski ohrid ohrid Охрид, Дебрца, Белчишта,          2 2 2 3 2 0 12 120 1616 75 8 ####
2/20/2021 10:49:10 aa405768@schools.mk 6 / 100 Aleksandra Aralampievska 6 Kiril i Metodij Valentina Riatovska Makedonska KamenMakedonska KamБерово, Делчево, Пехчево,          15 15 15 15 5 2 34 46 12 109 12 178
2/20/2021 11:16:22 mm451030@schools.mk 6 / 100 Марија Момировска 6 ОУ'Александар Турунџев'-Кукуречани Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 2 34 3 28 0 36 45 28 71 7 71
2/20/2021 11:19:29 ak328558@schools.mk 6 / 100 Анастасија Коруновска 6 О.У '' Александар Турунџев,, - Кукуречан Катица Бошевска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 2 34 3 28 0 36 45 28 71 7 71
2/20/2021 11:24:18 kr460398@schools.mk 6 / 100 Хамза Размек 6 ОУ ,,Крсте Мисирков" Газибаба Скопје Билјана Велјаноска Скопје Гази Баба Гази Баба, Петровец, Илин    15 -6 1080 3 39 89 90 98 398 8473 854 5748
2/20/2021 11:33:43 milosevaa@gmail.com 6 / 100 Ангела Милошева 6 ПООУ СТРАШО ПИНЃУР Јасминка димова Кавадарци Кавадарци Велес, Свети Николе, Бого             5 2 6 4 60 6 36 45 14 45 7 178
2/20/2021 11:35:19 vt308220@schppls.mk 6 / 100 Венеса Цветкова 6 Св.Кирил и Методија Јосе Јанев Струмица Босилово Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 2 1440 14 5 6 86 2 1780 2 8 1780
2/20/2021 11:43:53 ej414556@school.mk 6 / 100 Еда Јакубова 6 Раде Кратовче Јулијана Николовска Кочани Кочани Берово, Делчево, Пехчево,          7.12172E+14 -2 720 3 5 26 14 0 24 71 5 5950
2/20/2021 10:08:08 itancev6@gmail.com 0 / 100 ilija tancev 6 Nikola Karev Анита Митеба Цветковски Радовиш Радовиш Гевгелија, Стар Дојран, Бог                4 3 2 1 1 3 1 2 1 3 2 1
2/20/2021 10:20:54 pb965895@schools.mk 0 / 100 Панче Бошкоски 6 Лирија Љиљана Маркоска Тетово Тетово Тетово, Џепџиште, Теарце,        8 5 5 3 4 0 12 5 3 79 8 ####
2/20/2021 10:33:50 pp757187@schools.mk 0 / 100 Петар Протогеров 6 Димитар Влахов Никица Давкова Штип Штип Штип, Пробиштип, Злетово  30 0 8 0 5 6 6 3 2 4 7 1249
2/20/2021 10:42:13 ms843621@schools.mk 0 / 100 Марија Стојановска 6 ОУУ Александар Здравковски Димче Грнчаровски Тетово Јегуновце Тетово, Џепџиште, Теарце,        7 6 16 3 5 18 23 10 11 60 7 5950
2/20/2021 10:44:35 natamarija03@gmail.com 0 / 100 Ната Марија Шешиќ 6 ОУ Ѓорги Сугарев Невена Поповска Битола Битола Битола, Ресен, Бистрица, Н          9 0 0 2 2 8 40 180 2 109 8 178
2/20/2021 10:55:27 rahimlizabet@gemail.com 0 / 100 Lizabet Rahim 6 Vasil Glavinov Conja Skopie Cair Аеродром (Скопје) 26 6 3 4 5 0 12 2 20 20 8 178
2/20/2021 10:56:03 lt197170@schools.mk 0 / 100 Леонтина Цветановска 6 ооу,,11 Октомври " Марина Милосављевиќ Куманово Куманово Крива Паланка, Кратово и Р        8 71 1 214 80 78 15 180 15 4 16 3
2/20/2021 11:02:51 ms732287@schools.mk 0 / 100 Martin Stojkovski 6 yciliste OY"Aleksandar Turunzev ,,-KukurecKatica Bosevska Bitola Bitola Битола, Ресен, Бистрица, Н          30 7 32 2 4 1 36 45 10 109 1357 7850
2/20/2021 11:14:03 ds817777@schools.mk 0 / 100 Џесика Стојшевска 6 ООУ   Владо Кантарџиев Тодорка Челевска Милиќевиќ Гевгелија Гевгелија Гевгелија, Стар Дојран, Бог                5 6 24 3 22 6 20 180 2 3 7 357
2/20/2021 11:41:34 fs622547@schools.mk 0 / 100 Filip Sumulikoski 6 Oy nevena gorgieva dunja Ana maliminova skopje KIsela voda Центар (Скопје) 5 490 4E+05 61 2 1 1 1 5 4 3 2
2/20/2021 11:55:17 mm672477@schools.mk 0 / 100 Марко Митевски 6 Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    2 -4 1440 3 6 0 10 5 0 60 3 193
2/20/2021 11:56:01 mm672477@schools.mk 0 / 100 Марко Митевски 6 Димо Хаџи Димов Елена Крстеска Скопје Карпош Карпош, Ѓорче Петров, Сар    2 -4 1440 3 6 0 10 5 0 60 3 193
2/20/2021 11:58:50 ei993528@school.mk 0 / 100 Elena Ilijeva 6 OOu Kosta Racin Dragi Kocev Radovis Radovis Гевгелија, Стар Дојран, Бог                8 6 206 2 8 7 20 60 2 8 8 178
2/20/2021 11:59:24 ms742920@schools.mk 0 / 100 Матео Станоев 6 ,,Синиша Стоилов'' Даниела Филипова Зрновци Зрновци Берово, Делчево, Пехчево,          15 -2 720 6 2 13 16 90 4 14 1 195
2/20/2021 11:25:57 erina.alija09@gmail.com 0 / 100 Erina Alija 6 25 Maji Rahim Hamiti Shkup Gazi Babe Гази Баба, Петровец, Илин    9 3 101 3 6 4 12 991 24 180 2 1
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